

VALDĪBAS VĒSTNESIS

Maksa par „Valdības Vēstnesi”:	
ar piesūtīšanu:	bez piesūtīšanas:
par: Ls	(saņemot ekspedīcijā)
1/2 gadu 22,—	1/2 gadu 18,—
3 mēn. 6,—	3 mēn. 5,—
1 „ 2,—	1 „ 1,70
Piesūtīt pa pastu un pie atkalpārdevējiem. 13	Par atsevišķu numuru 10

Latvijas valdības

Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pili 2. ist. Tālrūnis 20032
Runas stundas no 11—12



oficiāls laikraksts

svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili 1. ist. Tālrūnis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:

a) tlesu sludinājumi līdz 30 vienslejiņām rindiņām.	Ls 4,—
b) citu tlesu sludinājumi par katru vienslejiņu rindiņu	„—15
c) no privātiem par katru viensl. rindiņu (par obligāt. sludin.)	„—20
d) par dokumentu pazuudēšanu no katras personas.	„—25
	„—80

Papildinājumi un pārgrozījumi likumā par dažu parādu piespiedu pārjaunojumu.

Likumā par dažu parādu piespiedu pārjaunojumu (Lik. kr. 1932. g. 249 un 1933. g. 161 un 254) izdarīt šādus papildinājumus un pārgrozījumus:

1. Likumu papildināt ar sekojošiem jauniem 11. un 12. un 3. p. ceturto daļu:
11. Ja 1. pantā norādītām saimniecībām ar parādu pārjaunojumu līdz divi tūkstoši latiem nav panākts tāds parādu nokārtojums, lai tām būtu nodrošināta dzīves un ražošanas spēja, tad Valsts zemes banka var pavairot šādām saimniecībām pārņemamo parādu summu virs divi tūkstoši latiem uz vienu saimniecību, ja banka atrod, ka;

- 1) attiecīgās saimniecības mantu ar to pasargā no pārdošanas izsolē;
- 2) ar pārjaunojumu parādniekam kļūst iespējams pildīt pastāvošās parādu saistības ar savas saimniecības līdzekļiem;
- 3) parādnieks apsaimnieko savu nekustamo mantu ar vispār parastiem lietderīgiem paņēmieniem;
- 4) parādniekā dzīves veidā neparādās pārmērības personīgos vai ģimenes uzturēšanas izdevumos.

12. Pēc iepriekšējā (11.) panta noteikumiem pārņemamo parādu summa, kopā ar agrāk izsniegtiem Valsts zemes bankas aizdevumiem, var sniegties līdz saimniecības nekustamās mantas pilnai vērtībai.

Ja Valsts zemes bankai ceļas zaudējumi no parādu pārjaunojuma aizdevumiem, kas izsniegti, pārsniedzot 75% no nodrošinājumam iekārtātās nekustamās mantas vērtības, tad tie norakstāmi no saimnieciskās dzīves atjaunošanas fonda.

3. Ja Valsts zemes banka piešķirusi aizdevumu piedzinēju prasījumu pārjaunojumam, bet līdz izsludinātam izsoles termiņam palicis laika mazāk par divi mēnešiem, tad tiesu izpildītājs, uz Zemes bankas priekšlikumu, atliek izsludināto izsoles termiņu par trīs mēnešiem. Ja šajā starplaikā piedziņa nav izbeigta, tad jauna izsole noturama pēc trim mēnešiem no atliktā termiņa un paziņojums par to izsludināms „Valdības Vēstnesī” bez piedzinēja ierosinājuma uz valsts rēķinu.

II. 4. p. 1 daļu un 5. p. 1. un 2. daļu izteikt tā:

4. Pārjaunoto aizdevumu segšanai Valsts zemes banka izlaiž 4% ķīlu zīmes kopsummā līdz 20 milj. latu divās atsevišķās serijs: 1. serija līdz 12 milj. latu, 2. serija līdz 8 milj. latu, un Latvijas hipotēku banka 5% ķīlu zīmes kopsummā līdz 3 milj. latu, kuŗas nodod kreditoriem par nominālo vērtību.

5. Valsts zemes banka un Latvijas hipotēku banka atpērk izlaistās ķīlu zīmes par nominālu vērtību. Valsts zemes banka atpērk 1. serijs izlaiduma ķīlu zīmes ne vēlāk par 1937. gadu, pie kam 1933. gadā ne mazāk par 4 milj. latu, bet 2. serijs izlaidumu — sākot ar 1935. gada 1. novembri 8 gados, līdzīgās daļās ik pusgadu. Latvijas hipotēku banka atpērk ķīlu zīmes ne vēlāk par 1937. gadu, pie kam 1933. gadā ne mazāk par 1 milj. latu.

Līdzekļus Valsts zemes bankas ķīlu zīmju atpirkšanai sagādā Valsts zemes banka no summām, kas ienāk saimnieciskās dzīves atjaunošanas fondā bankai nodotā daļā, un Finanču ministrija — valsts budžeta kārtībā.

III. 3. panta piezīmi atcelt.

Šie papildinājumi un pārgrozījumi stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1934. g. 25. oktobrī.

Ministru prezidents K. Ulmanis.

Finanču ministrs L. Ēķis.

Ministru prezidenta Dr K. Ulmaņa runa par preses misiju.

LTA. Rīgā, 29. oktobrī. Ministru prezidents Dr K. Ulmanis šovakar bij ieaicinājis uz glāzi tējas Virsnieku klubā laikrakstu un citu periodisko izdevumu redaktorus no visām Latvijas malām, tuvu pie 200 cilvēku. Ieradušies bija arī Ministru prezidenta biedrs M. Skujenieks, izglītības ministrs L. Adamovičs, iekšlietu ministrs V. Gulbis, tieslietu ministrs H. Apsītis, tautas labklājības ministrs Vl. Rubulis, finanču ministrs L. Ēķis, satiksmes ministrs B. Einbergs, zenkopības ministrs J. Kauliņš, Valsts kontrolieris Kaminskis, iekšlietu ministra biedrs A. Bērziņš, Valsts kancelejas direktors D. Rudzītis, Ārlietu ministrijas ģenerālsēkretārs V. Munteris un vairāki citi valdības iestāžu pārstāvji.

Ministru prezidentu Dr K. Ulmani, ienākot zālē, sanākušie saņēma ar dziesmu „Lai ligo lepra dziesma!”, pēc kuŗas Ministru prezidents sanākušos uzrunāja šādi:

„Ļoti godātā preses saime. Šovakar preses pārstāvji pirmo reizi sapulcējušies pie mums tik lielā skaitā, jo te reprezentēti visi izdevumi. Mūsu dienās šāda sanāksme sevišķi nepieciešama tāpēc, ka preses uzdevumi tagad ir daudz plašāki un daudz dziļāki nekā agrāk. Arī atbildība, kas gulstas uz mūsu presi un viņas vadītājiem, tagad ir daudz lielāka un

smagāka. Jo tagadējā laikā un tagadējos apstākļos lasītāji no sava laikraksta sagaida daudz vairāk nekā senāk.

Mana un visa Ministru kabineta vēlēšanās ir, lai nodibinātos ciešāki sakari starp valdību un mūsu presi — starp šīm divām varām. Valdības vara tagad ir citāda, tā ir lielāka. Un arī preses vara tagad ir citāda. Šīs abas varas uzņemušās vairāk atbildības nekā agrāk. Tādēļ šeit vajadzīgi jo cieši sakari, ciešāki, draudzīgāki, vēl pieņemot klāt arī trešo spēku — visus mūsu valsts iedzīvotājus, mūsu tautu.

Savā uzrunā es pieskāros tikai dažiem vispārīgiem jautājumiem. Kā jau minēju, preses uzdevumi tagad ir lielāki, jo kopš 15. maija vecie ceļi ir atstāti, jauni ceļi ir atrasti un uzsākti, bet tie vēl jāiestaigā. Jaunā laika uzdevumos, prasībās un arī pienākumos mums vēl jāiedzīvojas. Tas zīmējas uz mums visiem, arī presi un tās lasītājiem. Vienā otrā gadījumā nākas grozīt līdzšinējās parašas un paņēmienus. Daļu no šīm vecām parašām un veciem paņēmieniem atvietojis pats jaunais laiks, jo 15. maija pārmaiņa aizdzina nemieru un nedrošību, kas bij iezagusies daudzās sirdīs un apdraudēja prātus. 15. maija pārmaiņa izkaidēja bažas un bailas, dodot vietu cerībai un pašārvībai. Beidzies arī partiju laikmets. Bet pēdas no tā laik-

Taupības garu!

Taupība — lūk tas pozitīvais spēks, kas spējīgs veidot cilvēka dzīvi un nākotni! Viņš nevien mums sagādā un nodrošina pamatus dzīves iespējai grūtos laikos, bet ar viņa palīdzību mēs gūstam līdzekļus jaunu saimniecisku vērtību ražošanai un vairošanai. Bez viņa nav domājams nekāds saimnieciskais darbs un pasākums, un tās tautas, kuŗām trūkst taupības gara un tradīciju, stāv tālu arī no turības, labklājības un bagātības. Vēsture sniedz daudzus brīdinošus piemērus par tautām, kas nikuļo vai iznikušas tikai tādēļ, ka kādreiz dzīvojušas bezbēdīgā izšķērdībā un, nerūpēdamās par nākotni, ļāvušas sevi pakļaut citu, saimnieciski spēcīgāku un spārīgāku tautu virskundzībai. Vārdu sakot, ja gribam būt saimnieciski stipri, dzīves un sacen-

sības spējīgi, tad kopsim un spēcināsim sevi svētīgo taupības garu!

Šis atgādinājums ir vietā sevišķi tagadējos laikos, kur mums nav cerību uz ārējiem atbalstiem, kad pašu vienotiem spēkiem mums jārupējas par kapitālu vervēšanu, sakopšanu un virzīšanu tais ražošanas nozarēs, kas nepieciešamas Latvijas saimnieciskās neatkarības labā.

Tā tad, būsim vienoti arī lielajā taupības garā, apņemsimies neizšķiest neapdomāti, nelietderīgi un nesaimnieciski savus darba augļus, kas vajadzīgi nevien mūsu personīgai labklājībai nebaltās dienās, bet nepieciešami arī mūsu tautas saimnieciskā uzplaukuma nodrošināšanai!

Ministru prezidents K. Ulmanis.

meta, ko mēs saucam par politisko partiju laikmetu, vēl šur tur ir redzamas. Vēl vienā otrā vietā parādās uz āru vai cenšas uz āru lauzties vecā gara parādības: mūsu spēku saskaldīšana, ideālistiska aptumšošana, nacionālisma niecināšana un visu mūsu tautas ideālu nonievāšana, vienaīga, vai mēs runājam par mākslu, kultūru, par ikdienas dzīvi, par skolām vai reliģiju. Partiju laikmetā bija zudusi mērķa tām, kas ir tautas patiesās vajadzības, kas ir darbs, kas tautas labā darāms, un kādā veidā tas darāms. Vecos laikos viena daļa preses kalpoja nevis valstij, nevis mums, bet pavisam citām varām. Mums bija avīzes, kas kalpoja atsevišķiem cilvēkiem, atsevišķām grupām, partijām. Kas bija viņu pusē, tas bija labs, kas otrā pusē — tas bija slikts, tas bija jānomelno — vai tās bija idejas, vai darbi, vai paši cilvēki. Partiju mums bija ļoti daudz, varētu gandrīz teikt — cik mums bija partiju, tik mums bija patiesību. Mums bija sava valsts — Latvija. Bet par šo valsti katrai partijai bija sava uztvere, savs mūsu valsts uzdevumu iztulkošanas veids. Varētu teikt: cik bija partiju, tik bija Latviju. Un dažkārt pat — partija bij un Latvijas nebija. Tagad tas viss, protams, ir prom. Tas viss beidzies.

Man jāsaka, ka 15. maija pārmaiņas mūsu preses lielumā daļa apsvēca kā sengaidītu priekā vēsti, ar aizrautību un dedzību un ar dziļāko izpratni. Bija tikai viens otrs izņēmums — novirzīšanās no tā viedokļa, ko prasa ievērot valsts augstākās intereses. Man jāsaka, ka ar šo savu nostāšanos mūsu avīzniecība pierādīja, ka viņa mājā valstiskā apziņa un dziļš patriotisms. Prese apstiprināja, ka viņa patiesi izpratusi teikumu, kuŗš tagad bieži atkārtots un kuŗš skan: „Katra savā darbā, bet visi valsts darbā!”

Pēc 15. maija prese noteikti stājas pie notikušo pārmaiņu nozīmes noskaidrošanas tautai, pie lielā uzdevuma padziļināt izpratni par jauno laiku, par jaunā laika prasībām un uzdevumiem. To mūsu prese darīja, informējot tautu par valdības rīcību un darbību, paskaidrojot valdības soļus un noskaidrojot izdotos likumus, padarot tos saprotamākus, tuvākus lasītājiem un iedzīvotājiem. Ar to tiek sekme tā valdības un tautas kopdarbība. Jo pilnīgāki tauta izpratis valdības rīcību, jo tuvāk viņa pienāks šai darbībai un kārtībai un jo ciešākas nodibināsies saites starp valdību un pašu tautu. Mēs varam būt ļoti apmierināti, ka mums šī sākuma un kopā sastrādāšana pastāvējusi visu laiku un pastāvēs arī uz priekšu. Ar to prese atvieglo valdības darbību.

Ir dzirdētas atskanām balsis, ka preses nozīme pie mums esot mazinājusies, laikrakstos neesot vairs tā uguns, kas senāk

bijusi, neesot iespējams izrakstīties tik plaši, kā vecos laikos, ne arī tik plaši kritizēt un nokritizēt. Bet kā atbildi un novērtējumu šim balsim es gribētu nolasīt dažas rindiņas no kāda šīs vasaras avižu raksta, kas to, ko es te pašreiz gribu noskaidrot, bija jau pats uztvēris un izsaka jo spilgti. Tās skan tā:

„Tagad dzird dažu runājam, ka prese esot garlaicīga tikusi. Kam gars bija sasirdzis ar nelietībām un mūžīgu viebšanos par otra darbu, tam tagad tiešām garlaicīgi. Un lai viņš pagarlaikojas. Tā preses daļa, kas bija slima, ir sanātorijā, un tur tiešām garlaicīgi, bet veselīgai preseī tagad tik daudz ko teikt. Dzīve plaukst; nāk likums pēc likuma; sen nav bijis tik daudz ko runāt; nāk jauns gars, jauna valsts. Nespējīgiem invalidiem, kas jauno nesaprot, ļoti der atpūsties. Bet simts tūkstošu nozākāto cilvēku vārdā es še izsaku sirsniņu prieku, ka negatīviski garlaikojas.”

Kas zīmējas uz kritiku pašu un iespēju kritizēt, tad tāda iespēja pastāv arī vēl tagad. Bet viena lieta man jāpasaka. Tāpat kā dažkārt senāk, arī vēl tagad kritika un kritiķi iedomājas, ka viss ir padots kritikai, izņemot tikai viņu pašu — kritiķi. Mēs esam bijuši liecinieki vienam otram gadījumam, kad viens vienīgs cilvēks, kas ar kaut ko nav apmierināts, kam ir kāds sarūgtinājums, pieraksta pilnas divas avīzes. Bet vai tad tā ir tautas doma?

Dažiem ir grūti pierast pie tā, ka vārda brīvībai piederas klāt arī pienākuma sajūta un atbildības sajūta. Pienākuma un atbildības sajūta vispirmā kārtā lai būtu, kas nosaka īsto un patieso vārda brīvību. Kur šīs sajūtas trūkst, tur lai laudis nebrīnās, ja valdība izlieko savas tiesības, spērot soļus, ko likums paredz. Tas tā ir bijis, bet es ceru, ka turpmāk tas nebūs vajadzīgs.

Mēs zinām, ka uz valdību tagad gulstas smagāka atbildība kā jebkad. Tādēļ mums arī jāatzīst, ka valdībai jādod iespēja noteikt, kas viņas darbu veicina un kas šo darbu kavē. Šo tiesību valdībai mums vajaga atstāt, viņai tā ir un viņa to paturēs!

Valdības darbam, visas valsts, visu iedzīvotāju darbam ir vajadzīgs miers un kārtība, jo mūsu pārdzīvojamā laikmetā taču dienas kārtībā ir vissvarīgākie tautas un valsts nākotnes jautājumi. Ja es tagad acumirkli par visiem viņiem nerunāju, tad tomēr visi sapratīgie cilvēki zinās, ka tas nenozīmē, ka valdība partiem neinteresējas. Tas nozīmē tikai ceļa gatavošanu, ceļa līdzināšanu. Visiem svarīgiem jautājumiem vienam pēc otra pienāks kārtā un rinda. Neviens nepaliks neatrisināts, neizšķirts.

Nevajaga vienam otram cilvēkam, kuŗam sarūgtinājums ir tīri personīgs, šaurs, uzstāties visas tautas vārdā. Mūsu laiks

tagad prasa vienotu domu, vienu, viengabalainus mērķus. Valdībai tādi ir, un arī tautai tie ir. Šie mērķi uzturami, un to arī panāks preses un iedzīvotāju pozitīvais noskaņojums, pozitīvā darba griba. Mums jāatsakās no tā, ka meklējam vienīgi citu kļūdas un kritizējam, bet paši nekā jauna nedodam. Tagad laiks pienācis pozitīvam noskaņojumam. Tagad nav vairs laiks, kad var tikai ārdīt un plēst to, ko otrs uzcēlis.

Ir dzirdēti aizrādījumi, ka pie mums visas avīzes vienādas palikušas. Saka, ka avīzēm pašām neesot savas sejas. Es uz to gribu teikt, ka katrai avīzei vajaga būt savai sejai, un kam šīs sejas nav, lai tās parūpējas par to, ka visā drīzumā viņām sava seja būtu. Nav nekur noliegts katrai avīzei būt patstāvīgai un iet savu ceļu. Bet es vēl gribu pateikt, lai nesauc arī uz priekšu par savu veco laiku maskas, kuņas valkāja avīzes. Lai šīs maskas pazūd. Un jo ātrāk viņas zudīs un istā seja parādīsies katrai avīzei, jo labāk tas būs. Es gribētu teikt: jo ātrāk mums izdosies ar 15. maija dzidrā avota ūdeni nomazgāt visu veco laiku šminki nost arī no avīžu sejas, jo labāk.

Kad mēs šeit preses saime esam kopā, mēs varam sev pateikt pavisam droši un atklāti, ka sāksies liels darbs, proti, visa mūsu tauta jāpārāudzina. Mēs nevaram iedomāties, ka vienā acimirkli varētu visus cilvēkus pārtaisīt un pārvērst, jo nav jau galvojuma par to, ka tas, kas vecos laikos bijis, nesāk uzplaukt.

Tautas pārāudzinašanas darbu veiks mūsu skolas. Es domāju, ka visi, kas avīzēs raksta un tās izdod, ir vienis prātišai ziņā, ka mūsu skolas stājušās ar enerģiju, aizrautību un sirsnību pie saviem jauniem uzdevumiem. Mums nebūs ilgi jāgaida, kad mēs varēsim lepoties ar panākumiem šinī virzienā. Bet tie, kas skolās vairs neiet, tiem viena iespējamība — laikrakstu lasīšana. Tie mācīsies no laikrakstiem, un šai vietā tad nu sākas preses milzīgais un lielais uzdevums. Šo uzdevumu var nosaukt vārda tiešā nozīmē par mūsu preses misiju.

15. maija pārmaiņa daudz ko pārmaiņīja un pārkārtoja. Bet mums jābūt drošībā par to, vai šīs pārmaiņas un pārkārtošanas nebija tikai no ārpusē vien. Mums tagad jāstrādā pie tā, lai patiesi visa mūsu tauta, visi mūsu iedzīvotāji nāktu pie tā, ka šīs pārmaiņas un šo pārmaiņu atziņa iespiestos viņu prātos un dvēselēs. Mums jāgādā par to, ka soli pa solim mūsu tauta, mūsu valsts iedzīvotāji šai atziņai iedzīvojas, un ja tas vajadzīgs, lai viņi iekšēji pat izcīna to sev, ka viņiem šī atziņa un pārliecība taptu vēl stiprāka un pastāvīgāka.

Vēl es gribētu šai lietā pateikt, ka ir vēl kaut kas, kā mūsu avīzēs un izdevumos trūkst: mūsu laikraksti par maz nodarbojas ar saviem lasītājiem un ar tiem jautājumiem, kas attiecas uz pašiem mūsu valsts iedzīvotājiem. Tas cēlies partiju laikmetā, kad likās, ka kļūdoties var tikai valdība. Vajaga novērtēt mūsu dzīves parādības, kas izpaužas atsevišķu iedzīvotāju darbībā. Te paveras plašs darba lauks, te var daudz laba darīt.

Kas zīmējas tālāk uz valdības rīcību, tad man jāsaaka, ka laikraksti valdībai

daudz palīdzējuši un, cerams, palīdzēs arī uz priekšu. Minēšu taisni vārdā vienu pasākumu, kuru prese palīdzēja valdībai izvest. Tas bija maizes labības uzpiršanas jautājums. Laikraksti šeit nāca palīgā, pareizi apgaismodami šo jautājumu. Tādēļ šo vienu piemēru nosaucu vārdā un izteicu prieku un gandarījumu. Ne tikai šinī virzienā, bet vēl daudz sarežģītākos jautājumos un vēl grūtākās situācijās nāksies preseī palīdzēt izšķirties par daudzām parādībām. Pasaule taču reiz aties atpakaļ pie normālas dzīves. Kāds būs tas ceļš, cik garš tas ceļš, to neviens nezina. Bet, dāmas un kungi, es pateikšu, ka ir vēl kas, ko neviens nezina un tas ir: kā izskatīsies tas, ko vēlāk sauks par normālu valsts un tautas dzīvi.

Mums derētu atminēties, ka mūsu sabiedrības garīgais līmenis ir lielā mērā atkarīgs no mūsu preses garīgā līmeņa, un cik augstu celsies mūsu prese, tikpat augstu celsies mūsu sabiedrība. Varētu, varbūt, otrādi teikt: cik augsts ir sabiedrības līmenis, tik arī preses līmenis. Vecos laikos bija teiciens: kāda tauta, tāda valdība, bet man gribētos teikt: kāda valdība, — tāda tauta.

Katrai avīzei ir divas galvenās daļas — informācijas daļa un virziens. Runājot par informāciju, teiksim, ka ne jau tas ir labākais informātors, kas visvairāk sniedz, bet gan tas, kas to sniedz patiesu un ievieto savā avīzē informāciju, kurai pieskaņota šīs avīzes seja. Kas zīmējas uz virzienu, tad jāsaaka, ka to ieturēt nav grūti, un taisni mūsu dienās, jo tagad jums katrai avīzei ir virziens, katrai sava seja, bet beigu beigās visiem ir viens un tas pats virziens — Latvija. Izejot no tā, mēs varam teikt, ka pie mūsu preses uzdevuma pieder arī celt mūsu valsts iedzīvotāju, mūsu tautas spējas, celt viņas pašapziņu, stiprināt viņas raksturu, gatavot viņu tam, lai nebūtu neviena lieta mūsu valstī, kur nevarētu teikt, ka latviešu cilvēks nav sagatavots, nevar vienu otru amatu uzņemties. Sen ir pienācis laiks celt galvas augšā. Nevis uzpūtībā, tukšā lepniecībā, bet apzinoties, kas mums pieder. Lai mēs apzinātos, ka mūsu tauta ir vienota un palīks tāda uz visiem laikiem.

Mums vajadzētu padomāt vēl par vienu jautājumu un nākt pie parēizas atziņas, ka valsts nav vēl mērķis pats par sevi. Valsts nodibināšana, valsts pastāvēšana ir tikai visdrošākais līdzeklis, lai tauta varētu augt. Tas ir visdrošākais garants, lai šo mērķi sasniegtu, lai tauta augtu garīgi, lai tauta augtu saimnieciski, lai tauta varētu savu pilnību sasniegt, vai pa šo ceļu ejot pilnībai tuvoties. Priekš tam kā visu galvenais un svarīgākais ir vajadzīgs pozitīvais darbs, pozitīvais noskaņojums, visu lietu un parādību pozitīva uztvere. Mums arī pašā valsts ideālā vajadzēs ielikt iekšā daudz vairāk pozitīvā, lai mēs šo vārdu pareizi minam, lai mēs šo vārdu pareizi izrunājam.

Es gribētu pateikt, ka mums visiem, tā preseī, mūsu avīzniecībai un visiem, kas strādā līdz presē, kas strādā no sirds, ar aizrautību, mīlestību un dēdzību, lai paliek galvenais tas, ka mēs darīsim visu to, kas spējīgs celt mūsu tautu un valsts labklājību un dot tai varenību, slavu, godu un cieņu. Mums visiem viens virziens, viens galvenais uzdevums — Latvija.

Visi klātesošie Ministru prezidenta lielo runu uzņēma ar sirsnīgiem aplausiem.

Pēc šī termiņa notecēšanas ārzemju bārdas dzenamos asmeņus, kas nebūs noplobmēti, uzskatīs par kontrabandu.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Finanču ministrs L. Ēķis.

Muitas departamenta direktors E. Dundurs.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.

Ārlietu ministrijā var pieteikties kandidāti uz piecām brīva līguma darbinieku vakancēm, ar algu Ls 120,— mēnesī. Kandidātiem jābūt ar pabeigtu augstskolas izglītību un pilnīgi jāpārvalda franču vai angļu valoda. Darbinieku šo vakancu aizvietošanai pieņems konkursa-pārbaudes ceļu.

Valsts tipogrāfija izlaidusi grāmatu:

Latvijas likumi par civilstāvokļa aktiem.

(Rokas grāmata dzimtsarakstu nodaļām, to pārraugiem, mliertiesnešiem un garīdzniekiem.)

Šis izdevums ietver visus papildinājumus un pārgrozījumus, kas izsludināti līdz 1934. g. 3. augustam.

Sarakstījis Rīgas pilsētas dzimtsarakstu nodaļas pārziņa vietnieks A. Šmēmanis.

Grāmatā ievietoti civilstāvokļa aktu reģistrācijas, laulību, leģitimāciju, adopciju, uzvārdu maiņu, pavalstniecības, iekšzemes un ārzemju pasu u. c. likumi ar Tieslietu ministrijas instrukcijām un paskaidrojumiem.

Grāmatai pievienoti Latvijas baznīcu grāmatu saraksti no 16. g. s. sākot.

Eksemplārs maksā:

brošēts, bez piesūtišanas Ls 3,—, ar piesūtišanu pa pastu Ls 3,35
šāgrēnkalkona vākos, bez piesūt. „ 4,—, „ „ „ „ „ 4,40

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pili.

Lūgumraksti, apmaksāti ar Ls 2,— zīmogmarkās, rakstāmi ārlietu ministram un iesniedzami Ārlietu ministrijas administratīvi-juridiskā departamenta direktoram.

Pieņemtie darbinieki, pēc pārbaudes laika nostrādāšanas, var kandidēt uz ieskaitīšanu diplomātiski-konsulārā dienestā.

Ārlietu ministrija.

Paziņojums.

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs paziņo, ka „Vald. Vēstn.“ š. g. 244. num. iespiestā zvērinātu advokātu palīgu un privātdokātu sarakstā minētais priv. adv. Jānis Ozolpa a stripots no privātdokātu saraksta.

Rīgā, 1934. g. 29. oktobrī. 8488.

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs

A. Būmanis.

Sekretārs O. Blumbergs.

Zemkopības departamenta paziņojums.

Pamatoties uz eksportējamo augļu un ogu kontroles likumu („Vald. Vēstn.“ 1927. g. 53. numurā) un instrukciju („Vald. Vēstn.“ 1927. g. 185. numurā), A. M. Kuzubov, Rīgā, 1934. g. 26. oktobrī reģistrēts kā augļu un ogu izvedējs uz ārzemēm ar šādu firdzniecības marku: A. M. Kuzubov — Rīgā.

21305 Zemkopības departaments.

Dzelzceļu ziņas.

Svētdien, 4. novembri, atklāj ekspluatācijai iecirkni Skulti-Limbaži. Ar 4. novembri starp Rīgu-Limbažiem pasažieru un bagāžas pārvadāšanai apgrozīsies tālāk uzrādītie vilcieni pēc sekojoša saraksta:

vilciens 250 no Rīgas pas. atiet 7.00, Limbažos pienāk 10.46;

vilciens 10 no Rīgas pas. atiet 18.10, Limbažos pienāk 21.08;

vilc. 9 no Limbažiem atiet 5.40, Rīgā pas. pienāk 8.40;

vilc. 265 no Limbažiem atiet 15.09, Rīgā pas. pienāk 18.50.

Bez tam vilcieni 264 un 269, kas līdz šim apgrozījās starp Rīgu pas.—Carnikavu, ar svētdienu 4. novembri ir pagarināti līdz Saulkrastiem. Vilc. 264 no Rīgas atiet 15.45, Carnikavā pienāk 16.45 un tālāk no Carnikavas pulksten 16.50, Saulkrastos pienāk 17.32.

Atpakaļ no Saulkrastiem 18.26; Carnikavā pienāk plkst. 19.07 un tālāk 19.22. Rīga pas. pienāk 20.27.

Ekspluatācijas direktora v. O. Zaķis.

Pasažieru nod. vad. P. Miezāns.

Pasažieru iekāpšanai un izkāpšanai Vildogas pieturā pieturēs Rīgas-Cēsu vilciens 36 ar š. g. 1. novembri uz 1/2 minūti.

Minētais vilciens Vildogā pienāks 19.25 un aties 19.25,5.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezāns.

Paziņojums.

Zemkopības ministrijas Meliorācijas departaments paziņo, ka zemkopības ministrs ar š. g. 27. augusta lēmumu ir ap-

stiprinājis Meliorācijas departamenta sastādīto un Asūnes pagasta meliorācijas sabiedrības „Kromanišķis“ dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Lāčupes novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas mantas īpašniekiem vai viņu tiesībuņēmējiem uzlikts par pienākumu piedalīties meliorācijas sabiedrībā „Kromanišķis“, minētā projektā paredzēto meliorācijas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu segšanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 22. oktobrī.

Meliorācijas departamenta tehniskās daļas vadītājs M. Šljachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Kļūdu izlabojums.

1934. g. 28. marta „Valdības Vēstneša“ 71. numurā 3. lappusē ievietotā Kuldīgas apriņķa, Sāres purva meliorācijas sabiedrības „Straume“ nekustamas mantas sarakstā:

1) 6. numurā pēc kārtas, 6. ailē nodrukātā „10679“ vietā jālasa **10769**;

2) 17. numurā pēc kārtas, 4. ailē nodrukātā „Fridrichshofs“ vietā jālasa **Virkas muižas no „Fridrichshof“ atdalīts zemes gabals**.

3) 19. numurā pēc kārtas, 4. ailē nodrukātā „Kara m.“ 1934. g. 18. augusta „Valdības Vēstneša“ 184. numurā 4. lappusē nodrukātā izlabojuma 2. punktā „Cirke“ vietā jālasa „Fridrichshofu m.“.

Daļas vadītājs M. Šljachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Kaŗa tiesa,

pamatotamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes lēmumu un Kaŗa tiesu lik. 951. un 953. p., meklē bij. 13. Tukuma kāj. pulka kareivi Adolfu Frīdriha d. Posengis, apsūdzētu pēc K. s. l. 134. p.

Posengis dzimis 1900. g. 13. oktobrī, Liepājas pilsētas piederīgs.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, nekavējoties ziņot Kaŗa tiesai un policijai, kurai viņu apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā, un ieskaitīt 1. iec. kaŗa izmeklēšanas tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1934. g. 27. oktobrī.

Kaŗa tiesas priekšsēdētājs pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kapteinis A. Rumpe.

Liepājas lauku iec. mliertiesnesis,

pamatotamās uz Kriminālproc. lik. 71. p. un 841.—846. p., meklē Jāni Kriŗu d. Šēniņu, dzim. 1898. g. 3. novembrī, latvieti, Latvijas pavalstnieku, bez noteiktas dzīves vietas, apsūdzētu pēc Sodul. lik. 553. p. 1. d. (krim. l. 543/34).

Katram, kam zināma meklējamā persona vai viņai piederošu mantu atrašanās vieta, jāpaziņo par to mliertiesnesim vai tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1934. g. 24. oktobrī. 543.

Mliertiesnesis J. Gertmans.

Sekretāra v. M. Riekstiņš.

Rēzeknes 1. iec. mliertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 26. oktobra lēmumu, meklē Latvijas pisoni Zinoveju Pēteru d. Šaripo, dzim. 1874. g. Pasienu pag., kas apsūdzēts pēc Sodul. lik. 511. p.

Mliertiesnesis lūdz katru, kam būtu zināma Zinoveja Šaripo tagadējā uzturēšanas vieta, par to tūlīt paziņot tuvākai policijas iestādei. Atraŗanas gadījumā no Šaripo pieprasāma kila nauda Ls 50,—, bet tādas neņemšanas gadījumā viņš apcietināms un ievietojams Rēzeknes cietumā, ieskaitot Rēzeknes 1. iec. mliertiesneŗa rīcībā.

Rēzeknē, 1934. g. 27. oktobrī. 997.

Pap. mliertiesnesis Maŗķa u.

Valdības rīkojumi un pavēles.

59. rīkojums.

Grozot tieslietu ministra 1925. gada 28. jūlija rīkojumu par notāru skaitu Latvijā („Vald. Vēstn.“ 1925. g. 167. num.), ar š. g. 1. novembri slēdzu vienu notāru vietu Tukumā.

1934. g. 27. oktobrī.

Tieslietu ministrs H. Apsīts.

174. rīkojums

1934. g. 25. oktobrī.

Bārdas dzenamo asmeņu plombēšana.

Pamatoties uz muit. lik. 538. pantu, nosaku, ka no ārzemēm ievadamie bārdas dzenamie asmeņi plombējami.

Bārdas dzenamie asmeņi, kas jau būtu ievestī, nododami tuvākai muitnicai noplobmēšanai 2 mēneŗu laikā, skaitot no šī rīkojuma izsludināšanas.

Nekustamas mantas saraksts,

kuņas īpašniekiem vai viņu tiesībuņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 27. augusta lēmuma ir jāpiedalās Asūnes pagasta meliorācijas sabiedrībā „Kromanišķis“, jāņem dalība kopējo Lāčupes novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

№ pēc kārtas	Dalībnieka vārds un uzvārds	Dalībnieka īpašumu tiesību apzīmējums	Dalībniekam piederošo vai viņa lietošanā esošo māju nosaukums	Māju №№		Kādā pagastā atrodas mājas un pie kādas agrākās muižas piederēja	Darbu izmaksa pēc projekta, no kuņas aprēķina dalībnieku balsu skaitu Ls	Dalībnieku balsu skaits, saskaņā ar mel. sab. statūtiem
				pēc mērniecības plāniem	pēc zemes grāmatu reģistra			
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.
I grupa.								
1.	Adolfs Ignata d. Pavliņš	Īpašnieks	Veizanišku sādžas viens.	16	14138	Asūnes pagastā	228,—	4
2.	Jānis Pavila d. Miļeiko	"	"	20	14136	"	62,—	1
3.	Jānis Jezupa d. Medziņš	"	Rutkeviču sādžas viens.	1	—	"	487,—	9
4.	Jezups Stanislava d. Kacars	5/7 id. d. īpašnieks	Veizanišku sādžas viens.	21	14130	"	166,—	3
	Annele Stanislava m. Kacars	1/7 id. d. īpašniece						
	Gonefa Stanislava m. Kacars	1/7 id. d. "						
5.	Jānis Jāņa d. Klimovičs un Leons Jāņa dēla Klimovičs	Īpašnieki	"	22	14143	"	110,—	2
	Antons Konstantīna d. Rudko	5/21 id. d. īpašnieks	Kairišu sādžas viens.	28	9421	"	252,—	5
6.	Vitalijs Konstantīna d. Rudko	5/21 id. d. "						
	Jānis Konstantīna d. Rudko	5/21 id. d. "						
	Anna Konstantīna m. Rudko	1/7 id. d. īpašniece						
7.	Leokadija Konstantīna m. Rudko	1/7 id. d. "	Kromanišku sādžas viens. „Lāčupe“	1	10784	"	95,—	1
8.	Domeniks Pēteris d. Miļeiko un Izidors Konstantīna d. Grizāns	Īpašnieki						
	Konstantīna d. Grizāns	Īpašnieks						
9.	Ignats Jāņa d. Kūlēns	Īpašnieks	Kromanišku sādžas viens. „Kausukalns“	2	10792	"	28,—	1
10.	Pēteris Andreja d. Putrams	"	Kromanišku sādžas viens. „Kazaspļava“	3	10788	"	210,—	4
	Jānis Antona d. Viļģerts	5/7 id. d. īpašnieks	Kromanišku sādžas viens. Meža māja	4	10787	"	61,—	1
	Margrieta Andreja m. Viļģerts	1/7 id. d. īpašniece						
	Dārta Antona m. Viļģerts	1/7 id. d. "						
11.	Izidors Osipa d. Arikans	6/35 id. d. īpašnieks	Kairišu sādžas viens.	27	12476	"	512,—	10
	Antons Osipa d. Arikans	6/35 id. d. "						
	Jānis Osipa d. Arikans	6/35 id. d. "						
	Aleksandrs Osipa d. Arikans	6/35 id. d. "						
	Alberts Osipa d. Arikans	6/35 id. d. "						
	Leokadija Osipa m. Arikans	1/7 id. d. īpašniece						
12.	Mirušā Antona Jāņa d. Spīla mantoj. masa	3/7 id. d. īpašnieks	Kairišu sādžas viens.	26	9424	"	172,—	3
	Franciska Jāņa m. Spīla	1/7 id. d. "						
	Marceja Stanislava m. Spīla	3/35 id. d. īpašniece						
	Domicēja Albina m. Rudko	3/35 id. d. "						
	Elizabete Albina m. Spīla	3/55 id. d. "						
	Monika Albina m. Spīla	3/35 id. d. "						
13.	Adele Albina m. Spīla	3/35 id. d. "	Kromanišku sādžas viens. Jauna sēta	5a	10786	"	91,—	1
	Anna Stanislava m. Spīla	Īpašniece						
	Ipolijs Osipa d. Ciršs	3/7 id. d. īpašnieks						
14.	Franciska Osipa m. Ciršs	1/7 id. d. īpašniece	Kairišu sādžas viens.	12a	9410	"	93,—	1
	Donats Osipa d. Ciršs	3/49 id. d. īpašnieks						
	Jezups Ignata d. Ciršs	15/49 id. d. "						
15.	Jūlija Ignata m. Ciršs	3/49 id. d. "	"	25	9384	"	167,—	3
	Viktors Pēteris d. Krūmiņš	5/14 id. d. īpašnieks						
	Boleslavs Pēteris d. Krūmiņš	5/14 id. d. "						
16.	Klimentīne Pēteris m. Krūmiņš	1/7 id. d. īpašniece	"	22	9416	"	38,—	1
	Elizabete Pēteris m. Krūmiņš	1/7 id. d. "						
	Pēteris Franča d. Rudko	2/7 id. d. īpašnieks						
17.	Eduards Franča d. Rudko	2/7 id. d. "	Veizanišku sādžas viens.	18	14135	"	128,—	2
	Jānis Franča d. Rudko	2/7 id. d. "						
	Elizabete Franča m. Rudko	1/7 id. d. īpašniece						
18.	Antons Apolīnara d. Pavlovskis	5/7 id. d. īpašnieks	Spīlu kalna sādž. viens.	19	14127	"	365,—	7
	Rozalija Augusta m. Pavlovskis	1/7 id. d. īpašniece						
	Stepanija Apolīnara m. Pavlovskis	1/7 id. d. īpašniece						
19.	Jānis Jezupa d. Daukšta	Īpašnieks	"	1	14326	"	52,—	1
20.	Albins Konstantīna d. Grizāns	"	"	2	14328	"	42,—	1
21.	Stanislavs Konstantīna d. Grizāns	"	"	3	14327	"	32,—	1
22.	Izidors Konstantīna d. Grizāns	"	"	4	14320	"	73,—	1
	Jāzeps Pāvils d. Ratinieks	1/7 id. d. īpašnieks	Rutkeviču sādžas viens.	2	—	"	58,—	1
	Aleksandrs Jāzeps d. Gulkevičs	5/7 id. d. "						
	Monika Jāzeps m. Gulkevičs	1/7 id. d. īpašniece						
23.	Pāvils Stanislava d. Medziņš	Īpašnieks	"	15	—	"	190,—	3
24.	Jānis Pēteris d. Krūmiņš	"	"	6	24298	"	148,—	2
25.	Jānis Stanislava d. Matušonoks	"	Spīlu Kalna sādžas viens.	10	14319	"	109,—	2
26.	Aloizījs Antona d. Gulkevičs	"	"	11	14323	"	317,—	6
27.	Stanislavs Pavila d. Spīla	"	"	11	12787	"	112,27	2
28.	Aloizījs Antona d. Pavliņš	"	Bunčevas sādžas viens.					
Kopā							4398,27	79
II grupa.								
29.	Izidors Aloizija d. Klimovičs	5/7 id. d. īpašnieks	Skutulovas sādžas viens. „Beitani“	12	15829	Asūnes pagastā	20,—	1
	Zuzanna Aloizija m. Klimovičs	1/7 id. d. īpašniece						
	Mirušās Annas Ignata m. Klimovičs mantojuma masa	1/7 id. d. "						
30.	Pēteris, Jānis, Emīlija un Marija Albina bērni Klimovičs, Zuzanna Aloizija m., Anna Pēteris m. un Anna Ignata m. Klimovičs	Īpašnieki	Skutulovas sādžas viens. „Bērziņi“	13	15830	"	9,—	1
31.	Mirušā Augusta Antona d. Kovaļevskis mantojuma masa	1/2 id. d. īpašniece						
	Jāzeps Pēteris Antonovičs-Platačs	1/2 id. d. īpašnieks						
32.	Stanislavs Kārļa d. Pavlovskis	Īpašnieks	Skutulovas sādžas viens. „Nākotne“	14	15831	"	221,—	4
33.	Pāvils Kārļa d. Pavlovskis	"	Skutulovas sādžas viens. „Bērzuļce“	15	15832	"	99,—	1
34.	Jāzeps Jāņa d. Krūmiņš	"	Skutulovas sādžas viens. „Kļaviņi“	3	15820	"	171,—	3
35.	Francis Jāzeps d. Krūmiņš	"	Rutkeviču sādžas viens.	11	—	"	350,—	7
36.	Pēteris Donata d. Juchna	3/7 id. d. īpašnieks	"	8	—	"	95,—	1
	Silvestris Donata d. Juchna	3/7 id. d. "	"	10	—	"	168,—	3
	Anna Ignata m. Orols	1/7 id. d. īpašniece						
37.	Izidors Juā d. Medziņš	Īpašnieks						
38.	Stanislavs Donata d. Krūmiņš	2/7 id. d. īpašnieks	"	7	—	"	66,78	1
	Pāvils Donata d. Krūmiņš	2/7 id. d. "						
	Jāzeps Donata d. Krūmiņš	2/7 id. d. "						
	Domicēlija Donata m. Krūmiņš	1/7 id. d. īpašniece						
Kopā							1279,78	23

№№ pēc kārtas	Dalībnieka vārds un uzvārds	Dalībnieka īpašumu tiesību apzīmējums	Dalībniekam piederošo vai viņa lietošanā esošo māju nosaukums	Māju №№		Kādā pagastā atrodas mājas un pie kādas agrākās muižas piederēja	Darbu izmaksa pēc projekta, no kuŗas aprēķina dalībnieku balsu skaitu Ls	Dalībnieku balsu skaits, saskaņā ar mel. sab. statūtiem
				pēc mērniecības plāniem	pēc zemes grāmatu reģistra			
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.
III grupa.								
39.	Pēteris, Aloizījs, Kazimīrs, Elizabete Antona b. Tukišs un Agneze Stanislava meita Tukišs	Īpašnieki	Bobrovščinas sādžas viens.	2	12074	Asūnes pagastā	83,—	1
40.	Konstantīns un Boleslavs Pāvila d. Zachars	"	Špogevas sādžas viens.	14	13704	" "	63,—	1
41.	Osīps Ignata d. Ločs	Īpašnieks	Veizanišku sādžas viens.	1	14142	" "	288,—	5
42.	Antons Ignata d. Spīla	"	" " "	2a	14128	" "	58,—	1
43.	Francis Simaņa d. Pavlovskis	3/7 id. d. īpašnieks	" " "	3	14132	" "	386,—	7
	Julians Simaņa d. Pavlovskis							
	Zuzanna Simaņa m. Pavlovskis	1/7 id. d. īpašniece	" " "			" "		
44.	Antons Ignata d. Spīla	Īpašnieks	" " "	2	14128	" "	159,—	3
45.	Jānis Ignata d. Ločs	"	" " "	6	14141	" "	47,—	1
46.	Francis Tomaša d. Kacars	"	" " "	4	14131	" "	440,—	8
47.	Jānis Antona d. Pavlovskis	"	" " "	17	14134	" "	145,99	2
Kopā							1669,99	29
IV grupa.								
48.	Pēteris, Aloizījs, Kazimīrs, Elizabete Antona b. Tukišs un Agneze Stanislava m. Tukišs	Īpašnieki	Bobrovščinas sādžas viens.	2	12074	Asūnes pagastā	48,—	1
49.	Francis Simaņa d. Pavlovskis	3/7 id. d. īpašnieks	Veizanišku sādžas viens.	3	14132	" "	160,—	(3) 1
	Julians Simaņa d. Pavlovskis							
	Zuzanna Simaņa m. Pavlovskis	1/7 id. d. īpašniece	" " "			" "		
50.	Pēteris Jāņa d. Kutkevičs	4/7 id. d. īpašnieks	" " "	15a	14124	" "	75,99	1
	Anele Jura m. Kutkevičs							
	Monika Jāņa m. Kutkevičs							
	Malvina Jāņa m. Kutkevičs	1/7 id. d. "	" " "			" "		
Kopā							283,99	3
I, II, III un IV kopā							7632,03	134

Piezīme. Šīnī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas ņemamas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, nepņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kuŗa var būt lielāka vai mazāka.

Rīgā, 1934. g. 22. oktobrī.

Meliorācijas departamenta tehniskās daļas vadītājs M. Štachtovičs.

Archīva 2327. №. Mel. sab. reģ. 779. №.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Pārskats par lipīgu slimību kustību Latvijā no 1934. gada 1. līdz 30. septembrim.

Aprīķu un pilsētu nosaukums	1. Typhus abdom.																	2. Paratyphus																	3. Typhus exanth																	7. Morbilli																	8. Scarlatina																	9. Pertussis																	10. Diphtheria																	11. Grippa s. influenza																	13. Dysenteria																	15. Erysipelas																	16. Poliomyel. ac. atpolioenc. ac. (Morb. Heine Medin.)																	18. Mening. cerebrospin. epid.																	22. Tetanus																	23. Tuberculosis appar. resp.																	33. Lepra																	38. Malaria																	88a. 1) Trachoma																	115c. Parotitis epid.																	140. Abortus septicus																	145a. Septicaemia puerp.																	177. Intoxicatio per alimentia (Botulismus)																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
	1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.	14.	15.	16.	17.	18.	19.	20.	21.	22.	23.	24.	25.	26.	27.	28.	29.	30.	31.	32.	33.	34.	35.	36.	37.	38.	39.	40.	41.	42.	43.	44.	45.	46.	47.	48.	49.	50.	51.	52.	53.	54.	55.	56.	57.	58.	59.	60.	61.	62.	63.	64.	65.	66.	67.	68.	69.	70.	71.	72.	73.	74.	75.	76.	77.	78.	79.	80.	81.	82.	83.	84.	85.	86.	87.	88.	89.	90.	91.	92.	93.	94.	95.	96.	97.	98.	99.	100.	101.	102.	103.	104.	105.	106.	107.	108.	109.	110.	111.	112.	113.	114.	115.	116.	117.	118.	119.	120.	121.	122.	123.	124.	125.	126.	127.	128.	129.	130.	131.	132.	133.	134.	135.	136.	137.	138.	139.	140.	141.	142.	143.	144.	145.	146.	147.	148.	149.	150.	151.	152.	153.	154.	155.	156.	157.	158.	159.	160.	161.	162.	163.	164.	165.	166.	167.	168.	169.	170.	171.	172.	173.	174.	175.	176.	177.	178.	179.	180.	181.	182.	183.	184.	185.	186.	187.	188.	189.	190.	191.	192.	193.	194.	195.	196.	197.	198.	199.	200.	201.	202.	203.	204.	205.	206.	207.	208.	209.	210.	211.	212.	213.	214.	215.	216.	217.	218.	219.	220.	221.	222.	223.	224.	225.	226.	227.	228.	229.	230.	231.	232.	233.	234.	235.	236.	237.	238.	239.	240.	241.	242.	243.	244.	245.	246.	247.	248.	249.	250.	251.	252.	253.	254.	255.	256.	257.	258.	259.	260.	261.	262.	263.	264.	265.	266.	267.	268.	269.	270.	271.	272.	273.	274.	275.	276.	277.	278.	279.	280.	281.	282.	283.	284.	285.	286.	287.	288.	289.	290.	291.	292.	293.	294.	295.	296.	297.	298.	299.	300.	301.	302.	303.	304.	305.	306.	307.	308.	309.	310.	311.	312.	313.	314.	315.	316.	317.	318.	319.	320.	321.	322.	323.	324.	325.	326.	327.	328.	329.	330.	331.	332.	333.	334.	335.	336.	337.	338.	339.	340.	341.	342.	343.	344.	345.	346.	347.	348.	349.	350.	351.	352.	353.	354.	355.	356.	357.	358.	359.	360.	361.	362.	363.	364.	365.	366.	367.	368.	369.	370.	371.	372.	373.	374.	375.	376.	377.	378.	379.	380.	381.	382.	383.	384.	385.	386.	387.	388.	389.	390.	391.	392.	393.	394.	395.	396.	397.	398.	399.	400.	401.	402.	403.	404.	405.	406.	407.	408.	409.	410.	411.	412.	413.	414.	415.	416.	417.	418.	419.	420.	421.	422.	423.	424.	425.	426.	427.	428.	429.	430.	431.	432.	433.	434.	435.	436.	437.	438.	439.	440.	441.	442.	443.	444.	445.	446.	447.	448.	449.	450.	451.	452.	453.	454.	455.	456.	457.	458.	459.	460.	461.	462.	463.	464.	465.	466.	467.	468.	469.	470.	471.	472.	473.	474.	475.	476.	477.	478.	479.	480.	481.	482.	483.	484.	485.	486.	487.	488.	489.	490.	491.	492.	493.	494.	495.	496.	497.	498.	499.	500.	501.	502.	503.	504.	505.	506.	507.	508.	509.	510.	511.	512.	513.	514.	515.	516.	517.	518.	519.	520.	521.	522.	523.	524.	525.	526.	527.	528.	529.	530.	531.	532.	533.	534.	535.	536.	537.	538.	539.	540.	541.	542.	543.	544.	545.	546.	547.	548.	549.	550.	551.	552.	553.	554.	555.	556.	557.	558.	559.	560.	561.	562.	563.	564.	565.	566.	567.	568.	569.	570.	571.	572.	573.	574.	575.	576.	577.	578.	579.	580.	581.	582.	583.	584.	585.	586.	587.	588.	589.	590.	591.	592.	593.	594.	595.	596.	597.	598.	599.	600.	601.	602.	603.	604.	605.	606.	607.	608.	609.	610.	611.	612.	613.	614.	615.	616.	617.	618.	619.	620.	621.	622.	623.	624.	625.	626.	627.	628.	629.	630.	631.	632.	633.	634.	635.	636.	637.	638.	639.	640.	641.	642.	643.	644.	645.	646.	647.	648.	649.	650.	651.	652.	653.	654.	655.	656.	657.	658.	659.	660.	661.	662.	663.	664.	665.	666.	667.	668.	669.	670.	671.	672.	673.	674.	675.	676.	677.	678.	679.	680.	681.	682.	683.	684.	685.	686.	687.	688.	689.	690.	691.	692.	693.	694.	695.	696.	697.	698.	699.	700.	701.	702.	703.	704.	705.	706.	707.	708.	709.	710.	711.	712.	713.	714.	715.	716.	717.	718.	719.	720.	721.	722.	723.	724.	725.	726.	727.	728.	729.	730.	731.	732.	733.	734.	735.	736.	737.	738.	739.	740.	741.	742.	743.	744.	745.	746.	747.	748.	749.	750.	751.	752.	753.	754.	755.	756.	757.	758.	759.	760.	761.	762.	763.	764.	765.	766.	767.	768.	769.	770.	771.	772.	773.	774.	775.	776.	777.	778.	779.	780.	781.	782.	783.	784.	785.	786.	787.	788.	789.	790.	791.	792.	793.	794.	795.	796.	797.	798.	799.	800.	801.	802.	803.	804.	805.	806.	807.	808.	809.	810.	811.	812.	813.	814.	815.	816.	817.	818.	819.	820.	821.	822.	823.	824.	825.	826.	827.	828.	829.	830.	831.	832.	833.	834.	835.	836.	837.	838.	839.	840.	841.	842.	843.	844.	845.	846.	847.	848.	849.	850.	851.	852.	853.	854.	855.	856.	857.	858.	859.	860.	861.	862.	863.	864.	865.	866.	867.	868.	869.	870.	871.	872.	873.	874.	875.	876.	877.	878.	879.	880.	881.	882.	883.	884.	885.	886.	887.	888.	889.	890.	891.	892.	893.	894.	895.	896.	897.	898.	899.	900.	901.	902.	903.	904.	905.	906.	907.	908.	909.	910.	911.	912.	913.	914.	915.	916.	917.	918.	919.	920.	921.	922.	923.	924.	925.	926.	927.	928.	929.	930.	931.	932.	933.	934.	935.	936.	937.	938.	939.	940.	941.	942.	943.	944.	945.	946.	947.	948.	949.	950.	951.	952.	953.	954.	955.	956.	957.	958.	959.	960.	961.	962.	963.	964.	965.	966.	967.	968.	969.	970.	971.	972.	973.	974.	975.	976.	977.	978.	979.	980.	981.	982.	983.	984.	985.	986.	987.	988.	989.	990.	991.	992.	993.	994.	995.	996.	997.	998.	999.

Veselības departaments.

*) Numerācija pēc 1929. g. 19. oktobrī Parīzē pieņemtās Starptautiskās slimību nomenklatūras.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 25. oktobra nolēmumu, meklē Raši-Eidi Abāra m. Hazens, kas apsūdzēta pēc Soda lik. 116. p. 1. d. Raše-Eide Hazens dzimusi 1900. g. 8. aprīlī, piederīga Ventspīlī; ebreju tautības un pēdējā laikā dzīvojis Rīgā, Avotu ielā 32, dz. 4. Latvijas iekšzemes pasi TA № 007328 viņai izdevusi Rīgas prefektūra 1934. g. 23. februārī ar № 351571.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma Raše-Eides Hazens tagadējā uzturēšanās vieta vai viņa mantība, par to tūlīņ paziņot Jelgavas apgabaltiesai un Jelgavas apriķa izmeklēšanas tiesnesim.

Jelgavā, 1934. g. 27. oktobrī.

Kr. l. 417/1934. g.

Priekšsēdētāja b. J. Strazds.
Sekretārs A. Štubis.

Priekules-Vainodes iec. miertiesnesis

izbeidz pēc 1903. g. Soda lik. 510. p. 1. d. un 530. p. apsūdzētā Friča Bernharda Klava meklēšanu, kas izsludināta „Valdības Vēstneša” š. g. 183. numurā.

Priekule, 1934. g. 25. oktobrī. 533.

Miertiesnesis Hūns.
Sekretārs Prūsis.

Meklēt izbeigto personu 1413. saraksts.

33485. Čālītis Katrīne. 42151/33.
33486. Dreibants Jānis-Arvids. 44216/34.
33487. Gasparovičs Antons. 42260/33.
33488. Kauliņš Aleksandrs. 43757/34.
33489. Kovalenoks Gerasīms. 44032/34.
33490. Kovalenovs Gerasīms. 44058/34.
33491. Zālo Kārlis. 4

Tiesu studinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 4. civildodāja, uz Lik. par laul. 77. p. pamata, paziņo, ka tiesa 1934. g. 16. okt. Ernesta Fišera prasības lietā pret Alisi Fišers, dzim. Paliale, par laulības šķiršanu aizmuguriski nosprida: šķirt laulību, kas slēgta 1903. g. 25. decembrī Pēterpilī Sv. Pēterja baznīcā starp Ernestu Fišeri un Alisi Fišers, dz. Paliale, neatkarīgi no vainas.

Ja atbildētāja Civilties. nolik. 834., 839. un 859. p. paredzētā laikā neiesniegts tiesai atsauksmi vai pārsūdzību, spriedums stāties likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 26. oktobrī, L. 1759. 212170
Priekšsēdēt. v. L. Bruemmers. Sekretārs v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa, uz Civilties. nol. 1584., 1628., 1631. un 1710. p. pamata, uzaicina visus, kam būtu uz 1933. g. 13. jūnijā mirušās Katrīnes (Kates) Dicis, dzim. Salgas, atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no studinājuma iespēšanas dienas „Valdības Vēstnesī”.

Termiņā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām. Jelgavā, 1934. g. 18. oktobrī. M. l. 2062/34. 205920
Priekšsēdētāja v. A. Klīngo. Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa, uz Civilties. nol. 1584., 1628., 1631. un 1710. p. pamata, uzaicina visus, kam būtu uz 1931. g. 15. janvārī mirušā Juriņa Paula d. (Judeļa - Henocha Pinkasa d.) Judelona atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai 4 mēnešu laikā, skaitot no studinājuma iespēšanas dienas „Vald. Vēstn.”.

Termiņā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām. Jelgavā, 1934. g. 18. oktobrī. M. l. 2073/34. 205930
Priekšsēdētāja v. A. Klīngo. Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa, uz Civilties. nol. 1584., 1628., 1631. un 1710. p. pamata, uzaicina visus, kam būtu uz 1934. g. 22. februārī mirušā Jāņa Alševska atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai 4 mēnešu laikā, skaitot no studinājuma iespēšanas dienas „Vald. Vēstn.”.

Termiņā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām. Jelgavā, 1934. g. 18. oktobrī. M. l. 2067/34. 205940
Priekšsēdētāja v. A. Klīngo. Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa, uz Civilties. nol. 1584., 1628., 1631. un 1710. p. pamata, uzaicina visus, kam būtu uz Jelgavas apgabaltiesas 1933. g. 30. novembra lēmuma par mirušu atzītā Jurjāņa Valjnieka atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai 4 mēnešu laikā, skaitot no studinājuma iespēšanas dienas „Vald. Vēstn.”.

Termiņā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām. Jelgavā, 1934. g. 18. oktobrī. M. l. 2064/34. 205950
Priekšsēdētāja v. A. Klīngo. Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas 6. iec. miertiesnesis ar 1934. g. 25. septembra tiesas pavēli Emīliju Karaus — piena veikalā Rīgā Lāčplēša ielā 123 īpašnieci, par netīra piena turēšanu pārdodamai piena veikalā 1934. g. 9. augustā, pēc Sodū lik. 235. p., sodījis ar Ls 12 vai nemaksāšanas gadījumā ar 3 dienām aresta. Pavēle stājusies likumīgā spēkā.

1934. g. 26. oktobrī. Kr. l. 1408. 211810
Miertiesnesis J. Rorbachs.

Rīgas 6. iec. miertiesnesis ar 1934. g. 25. septembra tiesas pavēli Alekseju Klitīnu — Rīgas apvienotā kooperatīva pārtikas veikalā Rīgā 1. Maskavas ielā 253 atbildīgo veikalā vadītāju, par bojātu kviešu miltu turēšanu pārdodamai Rīgas apvienotā kooperatīva veikalā 1. Maskavas ielā 253 1934. g. 8. augustā pēc Sodū lik. 236. p., sodījis ar Ls 15 vai nemaksāšanas gadījumā ar 4 dienām aresta. Pavēle stājusies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 26. oktobrī. Kr. l. 1407. 211820
Miertiesnesis J. Rorbachs.

Rīgas 6. iec. miertiesnesis ar 1934. g. 27. septembra spriedumu Adolfa Katvaru — gaļas tirgotava un desu darbnīcas Rīgā Vidzemes šos. 21 Ipašnieku par netīrību gaļas tirgotavā un desu darbnīcā 1934. g. 1. augustā, pēc Sodū lik. 236. p., sodījis ar Ls 25 vai nemaksāšanas gadījumā ar 7 dienām aresta. Spriedums stāties likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 26. oktobrī. Kr. l. 1307. 211830
Miertiesnesis J. Rorbachs.

Rīgas 12. iec. miertiesnesis paziņo, ka ar tiesas š. g. 8. okt. spriedumu Rafaels Plotlers, uz Sodū lik. 236. p. 1. d. pamata, sodīts ar Ls 50 vai nemaksāšanas gadījumā ar 2 nedēļām aresta par to, ka izgatavojis un glabājis pārdodamai savā gaļas un desu tirgotavā Rīgā Kr. Barona ielā 64, sabojājušās desas, kas konstatēts š. g. 29. jūnijā.

Rīgā, 1934. g. 26. oktobrī. 1314. 211840
Miertiesnesis K. Vikmanis.

Rīgas pils. 12. iec. miertiesnesis paziņo, ka ar tiesas š. g. 8. oktobra spriedumu Kārlis Polis, uz Sodū lik. 236. p. 1. d. pamata, sodīts ar Ls 30 vai nemaksāšanas gadījumā ar 10 dienām aresta par to, ka š. g. 23. jūlijā glabājis pārdodamai smirdošas zivis savā tirgus vietā № 54, Rīgas centrāltirgū 4. paviljonā.

Rīgā, 1934. g. 26. oktobrī. 1308. 211850
Miertiesnesis K. Vikmanis.

Daugavpils apgabaltiesas Dagdas iec. miertiesnesis, pamatojoties uz Civilties. nolik. 1725. p., Civilties. 1239. p. un saskaņā ar savu 1934. g. 17. oktobra lēmumu, paziņo, ka pēc 1927. g. 19. septembrī mirušās Adeļas Vikentijas meitas Ošuroks ir palicis mantojums, kas atrodas Daugavpils apr. Pustina pag. Maksimovas c., kamdēļ uzaicina visus, kam būtu uz šo mantojumu vai sakarā ar to kādas tiesības, pieteikt tās minētam miertiesnesim viņa kamerā, Dagdā, 3 mēnešu laikā, skaitot no šā studinājuma iespēšanas dienas „Valdības Vēstnesī”.

Dagdā, 1934. g. 18. oktobrī. Bl. l. 232. 203150
Miertiesnesis J. Sūels.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu 1934. g. 16. okt. lēmumu, uz Latgales civilties. 1239. un Civilties. lik. 1725. p. pamata, paziņo, ka pēc 1933. gada 16. janvārī mirušā Jāņa Jēkaba d. Parfenoviča ir palicusi manta Piedrujas pag. Lupandu sādžā, un uzaicina visus personas, kam uz šo mantu vai sakarā ar to būtu kādas tiesības kā mantniekiem, pieteikt šīs tiesības miertiesnesim 3 mēnešu laikā no šā studinājuma iespēšanas dienas.

Krāslavā, 1934. g. 16. oktobrī. C. l. 596/34. 20948v
Miertiesnesis N. Reke.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu 1934. g. 16. okt. lēmumu, uz Latgales civilties. 1239. un Civilties. lik. 1725. p. pamata, paziņo, ka pēc 1933. g. 17. aprīlī mirušās Rozalijas Miķeļa m. Reuts ir palicusi manta Piedrujas pagasta Rusakovā un uzaicina visus personas, kam uz šo mantu vai sakarā ar to būtu kādas tiesības kā mantniekiem, pieteikt šīs tiesības miertiesnesim 3 mēnešu laikā no šā studinājuma publicēšanas dienas.

Krāslavā, 1934. g. 16. oktobrī. C. l. 595/34. 20949v
Miertiesnesis N. Reke.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu 1934. g. 16. okt. lēmumu, uz Latgales civilties. 1239. un Civilties. lik. 1725. p. pamata, paziņo, ka pēc 1929. g. 17. aprīlī mirušā Adolfa Antona dēla Neverovska ir palicusi manta Piedrujas pagasta Vaičuļevās sādžā, un uzaicina visus personas, kam uz šo mantu vai sakarā ar to būtu kādas tiesības kā mantniekiem, pieteikt šīs tiesības miertiesnesim 3 mēnešu laikā no šā studinājuma publicēšanas dienas.

Krāslavā, 1934. g. 16. oktobrī. C. l. 597/34. 20950v
Miertiesnesis N. Reke.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu izpildītājs J. Grīnfelds paziņo, ka 1934. g. 7. novembrī, pīkst. 12, Rīgā Audēju ielā 13, veiks, pārdos Libas Āronsons, veikaļa sekārtu, skunksa, karakula adīgas u. c., novērtētas par Ls 988.—

Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdodamas dienā uz vietas. Rīgā, 1934. g. 26. oktobrī. 21137 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdodamas dienā uz vietas. Rīgā, 1934. g. 25. oktobrī. 21138 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils. 1. iec. tiesu izpild. J. Grīnfelds (kanceleja Rīgā Valdemāra ielā 57/59 dz. 21), saskaņā ar Civilties. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

- 1) Rīgas hipotēku biedrības prasībā, firm. Franc Morat Ls 483,11, Feigas Jauneisons Ls 69,80, Ženjas Micheisons Ls 69,80, J. Vasermaņa Ls 96,— un Herberta Vitola Ls 80,— ar proc. un izd. piedziņai 1935. g. 12. janvārī pīkst. 10 Rīgas apgabalties. civilties. sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Rīgas hipotēku biedrībai iekšējā Josefa Pasa nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā, 1. Kaļiņu ielā 59, 1 hipot. iecirknī un ierakstīta zemes grāmatu reģ. 801. num. (3. grupā 101. grūntī) un sastāv no pils. dzimtsrentes gruntsgabala u. c.;
- 2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 17760, saskaņā ar Civilties. nol. 1262. p., bet solīšana sāksies, piemērojot Civilties. nol. 1293., 1282. p. un Hip. biedr. statūtu 89. p.;
- 3) tai ir hipotēku parādi Ls 11600 un c. rēķ. 1300, nekust. mantas nod. parādi Ls 1100,61;
- 4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 1776,— un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;
- 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodalā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu novērs, jāpieteic līdz izsoles dienai. Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civildodājas kancelejā. 21139 Rīgā 1934. g. 26. oktobrī. Tiesu izpildītājs J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs Jānis Grīnfelds (kanceleja Rīgā Valdemāra ielā 57/59 dz. 21), saskaņā ar Civilties. nolik. 1280. līdz 1306. p., paziņo, ka:

- 1) Latvijas hipotēku bankas Ls 3357,— ar proc. prasības piedziņai 1935. g. 12. janvārī pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas civildodājas sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Erika un Elgas Razumu nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā, Meža parkā Amatas ielā 6 5. hipot. iec. un ierakstīta zemes grāmatu reģ. 1672. num. (94. grupā, 190. grūntī) un sastāv no pils. dzimts rentes gruntsgabala un ēkas;
- 2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 2167,20 saskaņā ar Civilties. nol. 1262. p., bet solīšana sāksies, piemērojot Civilties. nolik. 1293., 1282. p.;
- 3) tai ir hipotēku parāds Ls 54.000,—;
- 4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērt. desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;
- 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodalā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu novērs, jāpieteic līdz izsoles dienai. Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civildodājas kancelejā. 21140 Rīgā, 1934. g. 26. oktobrī. Tiesu izpild. J. Grīnfelds

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils. 1. iec. tiesu izpild. Jānis Grīnfelds (kanceleja Rīgā Valdemāra ielā № 17/59 dz. 21), saskaņā ar Civilties. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

- 1) Vidzemes savstarpīgās kredītbiedrības prasības Ls 4406,30 ar proc., un Jūdeļa Davidoviča Ls 4135,72 ar proc. 1935. g. 9. februārī pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas civildodājas sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Nisona-Morducha Borkuma un Meiera Borkuma nekust. mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā Gleznotāju ielā 2, 1. hip. iec., ierakstīta zemes grāmatu reģ. 520. num. (2. grupā, 65. grūntī) un sastāv no pils. dzimtsrentes gruntsgabala 196 kv. mtr. un ēkām;
- 2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 57.630,—, saskaņā ar Civilties. nolik. 1262. p., bet solīšana sāksies, piemērojot Civilties. nolik. 1293. p.;
- 3) tai ir hipotēku parādi Ls 139.609,80 un c. rēķ. 86.400,

pilsētas dzimtsnomas Ls 94,61 un aprūrtinājums: lietiska tiesība Honelam Ogusam nomas līguma pamatā uz 3 gadiem no 1931. g. 1. decembra līdz 1934. g. 30. novembrim;

4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodalā. Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu novērs, jāpieteic līdz izsoles dienai. Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civildodājas kancelejā. 21141 Rīgā, 1934. g. 27. oktobrī. Tiesu izpildītājs J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu izpildītājs J. Pētersons, Bruņinieku ielā 8-a dz. 1, paziņo, ka 1934. g. 5. novembrī pīkst. 11,30 Rīgā, Merkela ielā 3, dz. 11, otrreizējā izsolē pārdos mir. Serafina Zinina vai Ziniusa mēbeles, drēbes, patafonu, radio aparātus u. c., novērtētus par Ls 556,90.

Iepazīties ar mantu sarakstu un novērtējumu un apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdodamas dienā uz vietas. Rīgā, 1934. g. 27. oktobrī. L. 1742. 21142
Tiesu izpild. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa tiesu izpildītājs J. Pētersons (kancel. Rīgā, Bruņinieku ielā 8a, dz. 1) paziņo, ka 1934. g. 8. novembrī pīkst. 12 Rīgā Nolktavas ielā 5 dz. 3 pārdos Elja Lurje mēbeles, novērtētas par Ls 260.

Iepazīties ar mantu sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdodamas dienā uz vietas. Rīgā 1934. g. 30. oktobrī. L. 3052. 21321
Tiesu izpild. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa tiesu izpildītājs L. Jakstiņš paziņo, ka 1934. g. 6. novembrī pīkst. 10 Rīgā Marijas ielā 64 dz. 7 (kancelejā) pārdos Alfrēda Kirilova obligāciju uz Liel-Nīkrāces „Zeltiņu № 45 F” mājām Nīkrāces pag. Aizputes apr. ar 9200. reģ. num. pēc lauku nekust. mantas II reģ., novērtētu par Ls 2000.—

Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdodamas dienā uz vietas. Rīgā, 1934. g. 29. okt. 21315
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu izpildītājs J. Driba paziņo, ka 1934. g. 5. novembrī pīkst. 10 Rīgā, Avotu ielā 53/55, pārdos Meiera Kačerginska 14 gab. zīda drānas, novērtētu par Ls 280,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdodamas dienā uz vietas. Rīgā, 1934. g. 19. oktobrī. 21216 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec. tiesu izpildītājs E. Liepiņš paziņo, ka 1934. g. 6. novembrī pīkst. 11 Rīgā, L. Maskavas ielā 189, dz. 7, pārdos II izsolē mirušā Eduarda Vegera mant. masas mēbeles, decimālsvarus, galdā svarus un gaļas maļamo mašīnu, novērtētas par Ls 340.

Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdodamas dienā uz vietas. Rīgā, 1934. g. 25. oktobrī. 21143 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas 12. iecirkņa tiesu izpildītājs Ernests Liepiņš (kanceleja Rīgā Skolas ielā 25 dz. 10), saskaņā ar Civilties. nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

- 1) Latvijas hipotēku bankas prasībā 1935. g. 5. janvārī pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas civildodājas sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Komandārsabiedrības „Latvijas māls”, E. Rozenšteins un biedri nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā, L. Lubānas ielā 34, V hipot. iecirknī un ierakstīta zemes grāmatu reģistra 418. num. (72. grupā, 27. grūntī) un sastāv no pilsētas dzimtsrentes gruntsgabala aptv. 935 kv. asis;
- 2) nekustamās mantas izsoles vērtība — Ls 15852,—;
- 3) nekustamai mantai ir hipotēku parādi Ls 36595,—;
- 4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 1585,20 un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;
- 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodalā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu nepieļauj, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civildodājas kancelejā. Rīgā 1934. g. 26. oktobrī. 21144 Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas 12. iec. tiesu izpildītājs E. Liepiņš (kanceleja Rīgā Skolas ielā 25 dz. 10), saskaņā ar Civilties. nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

- 1) Latvijas hipotēku bankas prasībā 1935. g. 5. janvārī pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas civildodājas sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Antona Trupa nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā L. Lubānas ielā 22, 3. hipot. iecirknī un ierakstīta zemes grāmatu reģ. 1969. num. (47. grupā, 63. grūntī) un sastāv no pilsētas dzimtsrentes gruntsgabala, aptv. 896 kv. asis līdz ar ēkām;
- 2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 75.000,—;
- 3) tai ir hipotēku parādi Ls 145.000,—;
- 4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 7500,— un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;
- 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodalā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu novērs, jāpieteic līdz izsoles dienai. Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civildodājas kancelejā. 21030 Cēsis 1934. g. 25. oktobrī. Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr. tiesu izpildītājs H. Birkhāns (kanceleja Cēsis Dārza ielā 30), saskaņā ar Civilties. nolik. 1280. līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un Movšas Šindelmaņa Ls 390,77 ar proc. prasības piedziņai 1935. g. 16. februārī, pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas civildodājas sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Marijas Alderis nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu apr. Raunas pag. un ierakstīta zemes grāmatu reģ. 12130. num. un sastāv no Saknīšu 149F mājām 18,05 ha kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 891,—;

3) tai ir hipotēku parādi Ls 4400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 89,10 — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Cēsu-Valmieras zemes grāmatu nodalā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu novērs, jāpieteic līdz izsoles dienai. Visos pārdodamās nekust. mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civildodājas kancelejā. 21031 Cēsis 1934. g. 25. oktobrī. Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr. tiesu izpildītājs H. Birkhāns (kanceleja Cēsis Dārza ielā 30), saskaņā ar Civilties. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Apdrošināšanas un transporta akc. sab. „Latvija”, Minnas Ogrīņš un Latvijas zemnieku bankas Ls 3140,24 ar proc. prasības piedziņai 1935. g. 16. februārī, pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas civildodājas sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Dāvida Trauberga nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu apr. Cēsu pagastā, ierakstīta zemes grāmatu reģ. 5678. num. un sastāv no Lejas-Benču mājām, 58,09 ha kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība — Ls 4510,—;

3) tai ir hipotēku parādi Ls 5800,— un 500 cara rēķ. un to aprūrt. par labu Jūlii Baio-dis noteiktās mūža dzīvokļa un uztura tiesības;

4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 451,— un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Cēsu-Valmieras zemes grāmatu nodalā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu novērs, jāpieteic līdz izsoles dienai. Visos pārdodamās nekust. mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civildodājas kancelejā. 21029 Cēsis, 1934. g. 25. oktobrī. Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr. tiesu izpildītājs H. Birkhāns (kanceleja Cēsis Dārza ielā 30), saskaņā ar Civilties. nolik. 1280. līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) C.S. „Konzums” un Valsts zemes bankas Ls 952,— ar proc. prasības piedziņai 1935. gada 16. februārī, pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas civildodājas sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Andreja Ieļiša nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu apr. Ērgļu pag. un ierakstīta zemes grāmatu reģ. 5319. num. un sastāv no Ozoliņu 47. № mājām, 64,12 ha kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 6200,—;

Liepājas apgabaltiesas Saldus iec. tiesu izpildītājs A. Gūža (kanceleja Saldū Dzirnavu ielā 7b), saskaņā ar Civilties. nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

- 1) Mauša Veinera prasības apmierināšanai 1935. g. 2. aug. plkst. 10 Liepājas apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē Liepājā pārdos pirmajā publiskā izsolē mir. Pēterim Kalniņam piederošo nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Kuldīgas apr. Cieceres pag., sastāv no „Dzirniek 9. num.” mājām, ar zemes grām. 3888. num.
- 2) Nekustamā manta novērtēta par Ls 10408.—
- 3) Nekustamai mantai ir hipotēku parāds Ls 7600.—
- 4) Šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā.
- 5) Solišana sāksies saskaņā ar Civilties. nolik. 1293. p. no Ls 10408.—, vai no priekšrocīgu prasību summas, raugoties, kuŗa summa būs lielāka pārdošanas dienā.
- 6) Solītājiem jāiemaksā drošības nauda Ls 1040,80 un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu nepieļauj, jāpieciec līdz izsoles dienai.

Visos pārdojamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū 1934. g. 25. oktobrī.
L. 1203 21046
Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Daugavpils apgabaltiesas Daugavpils 2. iec. tiesu izpildītājs Budlevskis (kanceleja Daugavpils Nometņu ielā 7), pamatojoties uz „Vald. Vēstn.” 1934. g. 113. numurā publicētiem noteikumiem par nekustamās mantas pārdošanas apturēšanu 1934. g. vasarā, paziņo, ka š. g. „Vald. Vēstn.” 85. numurā uz 1934. g. 20. oktobrī izsludinātā Jūlijas Jēzupa m. Mukons nekustamās mantas — Daugavpils apr. Kalupes pag. Mukānu 3. viensētas 1/2 ideālās daļas pārdošana izsolē atlikta uz 1935. g. 9. februāri.

Personām, kas vēlas piedalīties izsolē, jāuzrāda Tieslietu ministrijas atļauja nekustamās mantas iegūšanai.

Daugavpils, 1934. g. 25. okt.
Tiesu izpildītājs Budlevskis.

Daugavpils apgabaltiesas Daugavpils 2. iec. tiesu izpildītājs Budlevskis (kanceleja Daugavpils Nometņu ielā 7), pamatojoties uz „Vald. Vēstn.” 1934. g. 113. numurā publicētiem noteikumiem par nekustamās mantas pārdošanas apturēšanu 1934. g. vasarā, paziņo, ka š. g. „Vald. Vēstn.” 85. numurā uz 1934. g. 20. oktobrī izsludinātā Aloīza Andreja d. Armanova nekustamās mantas Daugavpils apr. Vārkaņas pag. Mežaines māju pārdošana izsolē atlikta uz 1935. g. 9. februāri.

Personām, kas vēlas piedalīties izsolē, jāuzrāda Tieslietu ministrijas atļauja nekustamās mantas iegūšanai.

Daugavpils, 1934. g. 25. okt.
Tiesu izpildītājs Budlevskis.

Daugavpils apgabaltiesas Ilūkstes apr. tiesu izpildītājs E. Petrišis (kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1) paziņo, ka:

- 1) Marijas Votkevičs prasības apmierināšanai 1935. g. 5. janvārī pulksten 10 Daugavpils apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Antonija Ignatija d. Mikulana nekustamo mantu, kas atrodas Grīvā, Lāču ielā 12, Grīvas pils. hip. iec., ievesta zemes grāmatu reg. 511. folijā, sastāv no ideālās puses zemes gabala 664F, 1010 kv. metru kopplatībā;
- 2) pilna nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 190.—;
- 3) nekustamai mantai ir hipotēku parāds Ls 200.—;
- 4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma 1/2 desmitā daļa, t. i. Ls 9,50;
- 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Daugavpils Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepieļauj, jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdojamās objekta dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms izsoles Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodalās kancelejā.

Grīvā, 1934. g. 25. oktobrī.
Tiesu izpildīt. E. Petrišis.

Daugavpils apgabaltiesas iec. tiesu izpildītājs H. Kitners (kanceleja Kārsavā Latgales ielā 35), saskaņā ar Civilties. nolik. 1283.—1290. p., un not. par nekustamās mantas publiskās pārdošanas apturēšanu 1934. g. vasarā, paziņo, ka:

- 1) Latviešu Lauksaimnieku Ekonomiskās sabiedrības prasības Ls 52,40.— ar proc. un izdev. apmierināšanai 1935. g. 9. febr., pulksten 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Jēkaba Simāņa d. Barkana nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales apr. Gauru pagastā, un ierakstīta zemes grām. reg. 2253. num. un sastāv no zemes gabala ar nosaukumu „Barkani”, 14,01 ha platībā;

tiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Marijas Jāņa m. Klodnieks-Vestmanis nekustamo mantu, kas atrodas Jaunlatgales apr. Tilžas pagastā, ierakstīta zemes grām. reg. 7486. num. un sastāv no tiesībām uz vienu ideālo ceturtdaļu zemes gabalā 368F ar nosaukumu „Vējiņi”, 21,11 ha kopplatībā;

- 2) visas nekustamās mantas izsoles vērtība — Ls 2186.—;
- 3) visai nekustamai mantai ir hipotēku parāds Ls 1400.—;
- 4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustamās mantas iegūšanai, tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;
- 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu novērš, jāpieciec līdz izsoles dienai.

Visos pārdojamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā.

21074
Uz 1934. g. 20. okt. izsole šai nek. mantai skaitās atcelta.
Kārsavā, 1934. g. 24. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabaltiesas iec. tiesu izpildītājs H. Kitners (kanceleja Kārsavā Latgales ielā 35), saskaņā ar Civilties. nolik. 1283.—1290. p., un not. par nekustamās mantas publiskās pārdošanas apturēšanu 1934. g. vasarā, paziņo, ka:

- 1) Latvijas bankas prasības Ls 325,58 ar proc. un izdevumiem apmierināšanai 1935. g. 9. februārī, pulksten 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Antona Ipolita d. Keiša nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales apr. Baltinavas pagastā, Denisovas sādžas zemes robežās, ierakstīta zemes grām. reg. 1311. num. un sastāv no zemniekiem piešķirtās zemes 7. viens., 7 des. 180 kv. asu platībā;
- 2) nekustamās mantas izsoles vērtība — Ls 1983.—;
- 3) nekustamai mantai ir hipotēku parāds Ls 600.—;
- 4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustamās mantas iegūšanai, tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;
- 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu nepieļauj, jāpieciec līdz izsoles dienai.

Visos pārdojamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā.

Uz 1934. g. 20. okt. noliktā izsole šai nek. mantai skaitās atcelta.
21075x
Kārsavā, 1934. g. 24. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabaltiesas iec. tiesu izpildītājs H. Kitners (kanceleja Kārsavā Latgales ielā 35), saskaņā ar Civilties. nolik. 1283.—1290. p., un not. par nekustamās mantas publiskās pārdošanas apturēšanu 1934. g. vasarā, paziņo, ka:

- 1) Latvijas bankas prasības Ls 1490,14 ar proc. un izdevumiem apmierināšanai 1935. g. 9. februārī, pulksten 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Antona Augusta d. Gabrana nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales apr., Baltinavas pagastā, Baltinavas muižas zemes robežās un ierakstīta zemes grāmatu reģistrā 8115. num. un sastāv no 26. viensētas ar nosaukumu „Keiši”, 17,216 ha platībā;
- 2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 3582.—;
- 3) nekustamai mantai ir hipotēku parāds Ls 1500.—;
- 4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustamās mantas iegūšanai, tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;
- 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu nepieļauj, jāpieciec līdz izsoles dienai.

Visos pārdojamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā.

Uz 1934. g. 20. okt. noliktā izsole šai nek. mantai skaitās atcelta.
21075x
Kārsavā, 1934. g. 24. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabaltiesas iec. tiesu izpildītājs H. Kitners (kanceleja: Kārsavā Latgales ielā № 35), saskaņā ar Civilties. nolik. 1283.—1290. p., un not. par nekustamās mantas publiskās pārdošanas apturēšanu 1934. g. vasarā, paziņo, ka:

- 1) maksātnespējīgās krāj-aizdevu sabiedrības „Jaunlatgale” konkursa valdes prasības Ls 500 ar izdevumiem apmierināšanai 1935. g. 9. februārī pulksten 10 Daugavpils apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Fedosija Agafona dēļa Solovjova nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales apr. Gauru pagastā Holm-Bīču sādžas zemes robežās, ierakstīta zemes grāmatu reg. 3865. num. un sastāv no 18. viensētas, 27,945 ha platībā;
- 2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 2767.—;
- 3) nekustamai mantai ir hipotēku parāds Ls 2100.—;
- 4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustamās mantas iegūšanai, tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;
- 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu novērš, jāpieciec līdz izsoles dienai.

Visos pārdojamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā.

Uz 1934. g. 20. okt. noliktā izsole šai nek. mantai skaitās atcelta.
21078
Kārsavā 1934. g. 24. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabaltiesas iec. tiesu izpildītājs H. Kitners (kanceleja Kārsavā Latgales ielā 35), saskaņā ar Civilties. nolik. 1283.—1290. p., un not. par nekustamās mantas publiskās pārdošanas apturēšanu 1934. g. vasarā, paziņo, ka:

- 1) maksātnespējīgās krāj-aizdevu sabiedrības „Jaunlatgale” konkursa valdes prasības Ls 1500 ar proc. un izdevumiem apmierināšanai 1935. g. 9. februārī, pulksten 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Jēkaba Simāņa d. Barkana nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales apr. Gauru pagastā, un ierakstīta zemes grām. reg. 2253. num. un sastāv no zemes gabala ar nosaukumu „Barkani”, 14,01 ha platībā;

bet divas nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā.

Uz 1934. g. 20. okt. noliktā izsole šai nekustamai mantai skaitās atcelta.

Kārsavā, 1934. g. 4. oktobrī.
21076o Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabaltiesas iec. tiesu izpildītājs H. Kitners (kanceleja Kārsavā Latgales ielā 35), saskaņā ar Civilties. nolik. 1283.—1290. p., un not. par nekustamās mantas publiskās pārdošanas apturēšanu 1934. g. vasarā, paziņo, ka:

- 1) Latvijas bankas prasības Ls 457.— ar proc. un izdevumiem apmierināšanai 1935. g. 9. februārī, pulksten 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Stepana Ivana d. Lavrentjeva nekustamo mantu, kas atrodas Jaunlatgales apr. Gauru pag. Jēpiku-Klepiķu sādžas zemes robežās, ierakstīta zemes grām. reg. 138. num. un sastāv no zemniekiem piešķirtās šņopu zemes, 8,41 ha platībā;
- 2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 1560.—;
- 3) nekustamai mantai ir hipotēku parāds Ls 630.—;
- 4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustamās mantas iegūšanai, tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;
- 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu nepieļauj, jāpieciec līdz izsoles dienai.

Visos pārdojamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā.

21077
Uz 1934. g. 20. okt. izsole šai nek. mantai skaitās atcelta.
Kārsavā, 1934. g. 24. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabaltiesas iec. tiesu izpildītājs H. Kitners (kanceleja Kārsavā Latgales ielā 35), saskaņā ar Civilties. nolik. 1283.—1290. p., un not. par nekustamās mantas publiskās pārdošanas apturēšanu 1934. g. vasarā, paziņo, ka:

- 1) Girsā Līfšica prasības Ls 320.— ar proc. un izdevumiem apmierināšanai 1935. g. 9. februārī, pulksten 10 Daugavpils apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Pāvēla Lavrentija d. Lavrentjeva nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas apr. Kārsavas pag., ierakstīta zemes grāmatu reg. 4351. num. un sastāv no zemesgabala ar nosaukumu „Zareče”, 25,090 ha platībā;
- 2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 6180.—;
- 3) nekustamai mantai ir hipotēku parāds Ls 2600.—;
- 4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustamās mantas iegūšanai, tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;
- 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu novērš, jāpieciec līdz izsoles dienai.

Visos pārdojamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā.

21080
Uz 1934. g. 20. oktobrī noliktā izsole šai nekustamai mantai skaitās atcelta.
Kārsavā 1934. g. 24. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabaltiesas iec. tiesu izpildītājs H. Kitners (kanceleja Kārsavā Latgales ielā 35), saskaņā ar Civilties. nolik. 1283.—1290. p., un not. par nekustamās mantas publiskās pārdošanas apturēšanu 1934. g. vasarā, paziņo, ka:

- 1) Latvijas bankas prasības Ls 1490,14 ar proc. un izdevumiem apmierināšanai 1935. g. 9. februārī, pulksten 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Antona Augusta d. Gabrana nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales apr., Baltinavas pagastā, Baltinavas muižas zemes robežās un ierakstīta zemes grāmatu reģistrā 8115. num. un sastāv no 26. viensētas ar nosaukumu „Keiši”, 17,216 ha platībā;
- 2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 3582.—;
- 3) nekustamai mantai ir hipotēku parāds Ls 1500.—;
- 4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustamās mantas iegūšanai, tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;
- 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu nepieļauj, jāpieciec līdz izsoles dienai.

Visos pārdojamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā.

Uz 1934. g. 20. okt. noliktā izsole šai nek. mantai skaitās atcelta.
21078
Kārsavā 1934. g. 24. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabaltiesas iec. tiesu izpildītājs H. Kitners (kanceleja Kārsavā Latgales ielā 35), saskaņā ar Civilties. nolik. 1283.—1290. p., un not. par nekustamās mantas publiskās pārdošanas apturēšanu 1934. g. vasarā, paziņo, ka:

- 1) maksātnespējīgās krāj-aizdevu sabiedrības „Jaunlatgale” konkursa valdes prasības Ls 500 ar izdevumiem apmierināšanai 1935. g. 9. februārī, pulksten 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē mir. Kārļa Jāņa d. Pēterona nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas apr. Kārsavas pag., ierakstīta zemes grāmatu reg. 7110. num. un sastāv no zemesgabala 7F ar nosaukumu „Priežusala”, 20,06 ha platībā;
- 2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 2047.—;
- 3) nekustamai mantai ir hipotēku parāds Ls 1200.—;
- 4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustamās mantas iegūšanai, tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;
- 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu novērš, jāpieciec līdz izsoles dienai.

Visos pārdojamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā.

Uz 1934. g. 20. oktobrī noliktā izsole šai nek. mantai skaitās atcelta.
21081
Kārsavā, 1934. g. 24. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabaltiesas iec. tiesu izpildītājs H. Kitners (kanceleja Kārsavā Latgales ielā 35), saskaņā ar Civilties. nolik. 1283.—1290. p., un not. par nekustamās mantas publiskās pārdošanas apturēšanu 1934. g. vasarā, paziņo, ka:

- 1) maksātnespējīgās krāj-aizdevu sabiedrības „Jaunlatgale” konkursa valdes prasības Ls 1500 ar proc. un izdevumiem apmierināšanai 1935. g. 9. februārī, pulksten 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Jēkaba Simāņa d. Barkana nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales apr. Gauru pagastā, un ierakstīta zemes grām. reg. 2253. num. un sastāv no zemes gabala ar nosaukumu „Barkani”, 14,01 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 2345.—;

- 3) nekustamai mantai ir hipotēku parāds Ls 2200.—;
- 4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustamās mantas iegūšanai, tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;
- 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu novērš, jāpieciec līdz izsoles dienai.

Visos pārdojamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā.

21079
Uz 1934. g. 20. oktobrī noliktā izsole šai nekustamai mantai skaitās atcelta.
Kārsavā 1934. g. 24. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabaltiesas iec. tiesu izpildītājs H. Kitners (kanceleja Kārsavā Latgales ielā 35), saskaņā ar Civilties. nolik. 1283.—1290. p., un not. par nekustamās mantas publiskās pārdošanas apturēšanu 1934. g. vasarā, paziņo, ka:

- 1) Girsā Līfšica prasības Ls 320.— ar proc. un izdevumiem apmierināšanai 1935. g. 9. februārī, pulksten 10 Daugavpils apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Pāvēla Lavrentija d. Lavrentjeva nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas apr. Kārsavas pag., ierakstīta zemes grāmatu reg. 4351. num. un sastāv no zemesgabala ar nosaukumu „Zareče”, 25,090 ha platībā;
- 2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 6180.—;
- 3) nekustamai mantai ir hipotēku parāds Ls 2600.—;
- 4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustamās mantas iegūšanai, tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;
- 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu novērš, jāpieciec līdz izsoles dienai.

Visos pārdojamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā.

21080
Uz 1934. g. 20. oktobrī noliktā izsole šai nekustamai mantai skaitās atcelta.
Kārsavā, 1934. g. 24. oktobrī.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Daugavpils apgabaltiesas iec. tiesu izpildītājs H. Kitners (kanceleja Kārsavā Latgales ielā 35), saskaņā ar Civilties. nolik. 1283.—1290. p., un not. par nekustamās mantas publiskās pārdošanas apturēšanu 1934. g. vasarā, paziņo, ka:

- 1) Hugo Liņa pras. apmierināšanai 1935. g. 5. janvārī pulksten 10 Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodalās sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Marijas Loes nekustamo mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas Daugavpils apr. Dagdas pag. Kazimirovas fermā, ierakstīta zemes grāmatu reg. 476. num., un sastāv no 60 des.;
- 2) nekustamā manta publiskai izsolei novērtēta par Ls 510.—;
- 3) nekustamai mantai nav hipotēku parādu;
- 4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 51.— un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustamās mantas iegūšanai, tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;
- 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Daugavpils Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu novērš, jāpieciec līdz izsoles dienai.

Visos pārdojamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodalās kancelejā.

21084
Kārsavā, 1934. g. 23. okt.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabaltiesas iec. tiesu izpildītājs H. Kitners (kanceleja Kārsavā Latgales ielā 35), saskaņā ar Civilties. nolik. 1283.—1290. p., un not. par nekustamās mantas publiskās pārdošanas apturēšanu 1934. g. vasarā, paziņo, ka:

- 1) maksātnespējīgās krāj-aizdevu sabiedrības „Jaunlatgale” konkursa valdes prasības Ls 500 ar izdevumiem apmierināšanai 1935. g. 9. februārī, pulksten 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē mir. Kārļa Jāņa d. Pēterona nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas apr. Kārsavas pag., ierakstīta zemes grāmatu reg. 7110. num. un sastāv no zemesgabala 7F ar nosaukumu „Priežusala”, 20,06 ha platībā;
- 2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 2047.—;
- 3) nekustamai mantai ir hipotēku parāds Ls 1200.—;
- 4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustamās mantas iegūšanai, tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;
- 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu novērš, jāpieciec līdz izsoles dienai.

Visos pārdojamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā.

Uz 1934. g. 20. oktobrī noliktā izsole šai nek. mantai skaitās atcelta.
21081
Kārsavā, 1934. g. 24. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabaltiesas iec. tiesu izpildītājs H. Kitners (kanceleja Kārsavā Latgales ielā 35), saskaņā ar Civilties. nolik. 1283.—1290. p., un not. par nekustamās mantas publiskās pārdošanas apturēšanu 1934. g. vasarā, paziņo, ka:

- 1) maksātnespējīgās krāj-aizdevu sabiedrības „Jaunlatgale” konkursa valdes prasības Ls 500 ar izdevumiem apmierināšanai 1935. g. 9. februārī, pulksten 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē mir. Kārļa Jāņa d. Pēterona nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas apr. Kārsavas pag., ierakstīta zemes grāmatu reg. 7110. num. un sastāv no zemesgabala 7F ar nosaukumu „Priežusala”, 20,06 ha platībā;
- 2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 2047.—;
- 3) nekustamai mantai ir hipotēku parāds Ls 1200.—;
- 4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustamās mantas iegūšanai, tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;
- 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu novērš, jāpieciec līdz izsoles dienai.

Visos pārdojamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā.

Uz 1934. g. 20. oktobrī noliktā izsole šai nek. mantai skaitās atcelta.
21081
Kārsavā, 1934. g. 24. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabaltiesas iec. tiesu izpildītājs H. Kitners (kanceleja Kārsavā Latgales ielā 35), saskaņā ar Civilties. nolik. 1283.—1290. p., un not. par nekustamās mantas publiskās pārdošanas apturēšanu 1934. g. vasarā, paziņo, ka:

- 1) maksātnespējīgās krāj-aizdevu sabiedrības „Jaunlatgale” konkursa valdes prasības Ls 500 ar izdevumiem apmierināšanai 1935. g. 9. februārī, pulksten 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē mir. Kārļa Jāņa d. Pēterona nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas apr. Kārsavas pag., ierakstīta zemes grāmatu reg. 7110. num. un sastāv no zemesgabala 7F ar nosaukumu „Priežusala”, 20,06 ha platībā;
- 2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 2047.—;
- 3) nekustamai mantai ir hipotēku

Apstiprinu. Rīgā, 1934. g. 23. oktobrī. Finanču ministrs L. Ēkis.

Latvijas Sarkanā Krusta 3-klasīgās naudas loterijas Nr. 34 noteikumi.

I nodaļa. Loterijas iekārta.

1. Latvijas Sarkanais Krusts sarīko 3-klasīgu naudas loteriju ar 3 izlozēm šādos termiņos: I klase — no 8. līdz 11. jūlijam 1935. g., II klase — no 5. līdz 8. augustam 1935. g. un III klase — no 5. līdz 30. septembrim 1935. g.

2. Loterija sastāv no 300.000 lozēm 1.500.000 latu vērtībā un no 100.000 vinnestiem un 2 prēmijām 1.100.500 latu vērtībā. Vinnesti sadalās šādi:

I klases izloze no 8. līdz 11. jūlijam 1935. g.		
2 vinnesti pa	Ls 4.000,—	Ls 8.000,—
2 " " "	2.000,—	4.000,—
2 " " "	1.000,—	2.000,—
4 " " "	500,—	2.000,—
4 " " "	300,—	1.200,—
10 " " "	150,—	1.500,—
20 " " "	100,—	2.000,—
50 " " "	50,—	2.500,—
100 " " "	30,—	3.000,—
350 " " "	20,—	7.000,—
1000 " " "	10,—	10.000,—
12456 " " "	4,—	49.824,—
14000 vinnestu par		Ls 93.024,—

II klases izloze no 5. līdz 8. augustam 1935. g.		
2 vinnesti pa	Ls 5.000,—	Ls 10.000,—
2 " " "	3.000,—	6.000,—
2 " " "	1.500,—	3.000,—
4 " " "	1.000,—	4.000,—
4 " " "	700,—	2.800,—
6 " " "	400,—	2.400,—
10 " " "	200,—	2.000,—
30 " " "	100,—	3.000,—
50 " " "	70,—	3.500,—
100 " " "	40,—	4.000,—
350 " " "	20,—	7.000,—
1000 " " "	10,—	10.000,—
12440 " " "	6,—	74.640,—
14000 vinnestu par		Ls 132.340,—

III klases izloze no 5. līdz 30. septembrim 1935. g.		
2 vinnesti pa	Ls 20.000,—	Ls 40.000,—
2 prēmijas	10.000,—	20.000,—
2 vinnesti	6.000,—	12.000,—
2 " " "	5.000,—	10.000,—
2 " " "	4.000,—	8.000,—
4 " " "	3.000,—	12.000,—
8 " " "	2.000,—	16.000,—
18 " " "	1.500,—	27.000,—
24 " " "	1.000,—	24.000,—
36 " " "	700,—	25.200,—
46 " " "	500,—	23.000,—
54 " " "	400,—	21.600,—
66 " " "	300,—	19.800,—
90 " " "	200,—	18.000,—
140 " " "	150,—	21.000,—
250 " " "	100,—	25.000,—
350 " " "	70,—	24.500,—
450 " " "	50,—	22.500,—
500 " " "	40,—	20.000,—
700 " " "	30,—	21.000,—
1500 " " "	20,—	30.000,—
7000 " " "	10,—	70.000,—
60756 " " "	6,—	364.536,—
72000 vinnestu un 2 prēm. par		Ls 875.136,—

- Loterijas plānu, noteikumus un izvešanas kārtību apstiprina finanču ministrs.
- Loterijas darbus pārzina un vada Sarkanā Krusta galvenās valdes izvēlēta komisija.
- Saskaņā ar Latvijas Sarkanā Krusta statūtu 6. §, loterijas norēķini padotī Valsts kontrolei.
- Tiesiskās attiecības starp loterijas ložu pircējiem un Sarkanā Krusta, kā loterijas sarīkotāju, nosaka vienīgi šie noteikumi; nolīgumi, kurus noslēdz lozes pircēji un kurus nesaskan ar minētiem noteikumiem, Sarkanam Krustam nav saistoši.
- Par vinnestu izmaksu Sarkanais Krusts atbild ar visiem saviem īpašumiem.

II nodaļa. Ložu iekārta.

- Visas 300.000 lozes sadalās 2 serijs: A un B. Katras serijs lozes numurētas no 1 līdz 150.000. Pārdod pilnas lozes (visām 3 klasēm) un klašu lozes (vienai klasei).
- Pilnas lozes derīgas visu triju klašu izlozēm. Klases lozes derīgas vienīgi tai klasei, kurai tās pirktas.
- Lozes numurs, uz kuru krit kāds vinnests, nākošā klasē vairs līdz nespēlē. Ja līdzspēlētājs grib loterijā tālāk piedalīties, tad viņam jāpērk jauna loze.
- Klases lozes, uz kurām attiecīgā klasē nav kritis vinnests, apmaina pret nākošās klases lozēm uz IV nodaļā minētiem noteikumiem.
- Lozes derīgas, ja uz viņām ir Sarkanā Krusta priekšnieka un Loteriju komisijas locekļu paraksti, attiecīgs numurs un serijs apzīmējumi, un ja loze iespēstas Latvijas Sarkanā Krusta zīmogs.
- Par lozes īpašnieku skaitās tās uzrādītājs un nekādi iebildumi par viņas zaudēšanu un bojā iešanu netiek ievēroti.

III nodaļa. Ložu cena.

- Pilna loze visām trim klasēm maksā Ls 5,—. I klases loze maksā Ls 1,50; par šīs lozes apmaiņu uz turpmākām klasēm jāmaksā II klasē Ls 1,50 un III klasē Ls 2,—.
- Kas nav pircis lozi iepriekšējās klasēs, bet vēlas spēlēt turpmākās klasēs, tam jāsamaksā arī lozes iepriekšējo klašu vērtība.

IV nodaļa. Klašu ložu apmaiņa.

- Klases loze derīga vienīgi tai klasei, kurai tā pirkta. Ja klases lozes īpašnieks, kuram klases lozē nav kritis vinnests, vēlētos piedalīties nākošās klases izlozē, tad tam jāapmaina loze uz nākošo klasi.
- Šāda nākošās klases loze jāņem 20 dienu laikā pēc iepriekšējās klases izlozes beigām. Minētā laikā iepriekšējās klases lozes īpašniekam paglabā pēc iespējas to pašu numuru nākošās klases izlozei.
- Klases lozes jāapmaina uz nākošo klasi tikai tur, kur tās pirktas.
- Ja iepriekšējās klases lozes īpašnieks nav 20 dienu laikā savu klases lozi apmainījis, tad pārdevējam tiesība nākamās klases lozi pārdot citam.
- Pie klašu ložu apmaiņas jānodod atpakaļ iepriekšējās klases loze.
- Kas šīs nodaļas iepriekšējo punktu noteikumus nav ievērojis, bet vēlas piedalīties nākamā klases izlozē, tam jāpērk jauna loze uz III nodaļā minētiem noteikumiem.

- V nodaļa. Izlozes kārtība un vinnestu saraksti.
- Izlozes dienas izsludina „Valdības Vēstnesī”.
- Lozes sagatavo un izlozi izdara Loteriju komisijas uzraudzībā.
- Ložu numurus no 1 līdz 150.000 un vinnestu zīmītes liek urnās izlozes dienā publikas klātbūtnē. Katrs izvēlētais vinnests attiecas uz abām ložu serijs, tādēļ vinnestu urnā jāieliek vinnestu zīmītes pusei no noteikumos paredzētiem vinnestiem.
- Pēc katras pabeigtas izlozes Loteriju komisija izdod iespēstus vinnestu sarakstus, kurus izsludina „Valdības Vēstnesī” un izsūta ložu pārdevējiem.
- Loterija padota Valsts kontroles uzraudzībā.

VI nodaļa. Prēmijas.

1. Trešā klasē ir 2 prēmijas, katra Ls 10.000,— apmērā. Tās piešķir beidzamās izlozes dienā pēdējam vinnestam. Vienu prēmiju izmaksā serijs „A” attiecīgās lozes īpašniekam, otru — serijs „B” lozes īpašniekam.

VII nodaļa. Vinnestu izmaksā.

- Vinnestu izmaksā Sarkanais Krusts vai viņa pilnvarotais iestādes vinnējušo ložu iesniedzējiem.
- No vinnestiem un prēmijām pie izmaksas atņēmjina 15% par jebkuru Sarkanajam Krustam un 5% krīzes nodokli valstij.
- Vinnestu izmaksu sāk 2 nedēļas pēc attiecīgās klases izlozes slēgšanas.
- Pilnas lozes īpašniekam, kuram I vai II klasē kritis vinnests, līdz ar vinnestu atmaksā arī par nākošām klasēm iemaksāto naudu, tādēļ ka lozes numurs, uz kuru kritis vinnests, tālāk vairs līdz nespēlē.

VIII nodaļa. Vinnestu izņemšanas laiks.

1. Vinnesti jāņem 3 mēnešu laikā, skaitot no III klases pēdējās izlozes dienas, pretējā gadījumā tie pāriet Latvijas Sarkanā Krusta īpašumā.

Valsts saimniecības departamenta direktors J. Skujēvics. 20891 Kredīta nodaļas priekšnieka v. (paraksts).

Mežu departaments

pārdos jauktā izsolē 1934. g. 30. novembrī pulksten 12 Liepājā, Zemnieku zālē, Rožu laukumā 3

skuju un lapu koku mežu:

Aizputes virsmežniecībā: II, III un VI iec. mežniecībās, Labragas, Apriku un Alšvāngas novados, pavisam 10 vienības, pēc platības no 2,06—12,16 ha un numur. koku skaita no 463 līdz 1400 kokiem, no Ls 292,— līdz Ls 3997,— vērtībā.

Rucavas virsmežniecībā: I, II, III, IV un VI iec. mežniec., Slamstes, Luknes, Rucavas un Bernatu novados, pavisam 20 vienības, pēc platības no 2,03—15,22 ha, no Ls 443,— līdz Ls 6104,— vērtībā.

Liepājas virsmežniecībā: III, V un VI iec. mežniec., Liepājas, Nīcas un Bārtas novados, pavisam 7 vienības, pēc platības no 1,83—10,75 ha, no Ls 1260,— līdz Ls 7450,— vērtībā.

Ciravas virsmežniecībā: I iec. mežniec., Ciravas novadā, pavisam 5 vienības, pēc platības no 4,28—24,80 ha, no Ls 681,— līdz Ls 4548,— vērtībā.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas likuma un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virsmežniekiem, pie kam sīkāku izsoles vienību sadalījumu izsniedz Mežu departamenta mežsaimniecības daļa, Kalpaka bulvārī 6, 10. dz., 8. istabā. 21316

Mežu departaments

pazīņo, ka augoša meža pārdošanas sludinājums par š. g. 7. novembra izsolī,

kļūdas izlabojot, papildināts šādi:

Ainažu virsmežniecībā: 7. izs. vienībā, piezīmēs pierakstīts: „103. kv. atstājami saimnieciskā kārtā sagatavotie materiāli”; un 9. izs. vienībā, piezīmēs pierakstīts: „Atstājami un nav cērtami: 15. kv., 3. un 17. kv. — 6 numurēti oši”. 21300o

Jelgavas pilsētas valde

š. g. 3. novembrī, pulksten 12, izdos rakstveida izsolē

600 kub. metr. pļeņakmeņu piegādi.

Piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 1,— zīmognodevu par katru loksnī, iesniedzami pilsētas valdes būvnodeļai līdz š. g. 3. novembrim pulksten 12. Ar izsoles noteikumiem var iepazīties pilsētas būvnodeļā darba dienās no pulksten 9 līdz 15. 21228

Rēzeknes pilsētas valde

pazīņo, ka 1934. g. 12. novembrī pulksten 14, pilsētas valdes telpās nozīmēta

jaukta izsole

par pilsētai piederošā un pilsētas pašvaldības telpās Atbrīvošanas alejā 39/43, esošā

kino pilnā kārtībā un ar pilnu zāles iekārtu nodošanu rentes lietošanā uz 2 gadiem.

Izsole sāksies no Ls 250 mēnesī, minēto summu paaugstinot. Drošības nauda Ls 1000 naudā vai Latvijas bankas garantija. Sīkākas ziņas var dabūt pilsētas valdē, katru dienu (izņemot svēt- un svētku dienas) no plkst. 9—15. 21201o

Rēzeknes pils. valde.

Grīvas virsmežniecība

pārdos otrreizējā mutvārdu izsolē 1934. g. 14. novembrī pulksten 12 Laucesas pagasta Birkenēlu purvā esošos:

- „Dolberga” kūdras presi, novērtētu par Ls 426.
- „Ruston Proctor” lokomobili, novērtētu par Ls 616.

Izsolī notūrēs uz vietas pie minētām mašīnām. Izsoles dalībniekiem jāiemaksā 10% drošības naudas no piedāvājuma vērtības. Tuvākas ziņas Grīvas virsmežniecības kancelejā (tāl. Grīva 8). 1934. g. 26. oktobrī. 21198o

Zilupes virsmežniecība

mutvārdu izsolē 1934. g. 5. decembrī pulksten 12 virsmežniecības kancelejā Zilupē

pārdos augošu mežu:

I, II, III, IV un V iec. mežniecībās, pavisam 45 vienības, vērtībā no Ls 2 līdz Ls 290.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas likuma un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Virsmežniecība patur sev tiesības pārdošanai izsludinātās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mežziniekiem. 21197o

Nodokļu departamenta nodokļu piedziņas paziņo, ka 1934. g. 5. novembrī plkst. 14 Liepājā Brīvības ielā 1 pārdos vairākus solīšanā Zaharija Hīrsmapa 1 naudas skapi, 4 rakstāmgaldus, 1 rakstāmašīnu un 3 šujmašīnas, novērtētas par Ls 560,—, vīna dažādu nodokļu parāda piedzišanai. 21199

Liepājā 1934. g. 23. oktobrī.

Iekšlietu ministrijas pasu nod. izsludinā par nederīgu 1920. g. 7. decembrī Konstantinopolē Viktoram Roličam izsniegto Latv. ārz. pasi Nr. 247, kas pieteikta par nozaudētu. 21150o

Rīgas apr. kara cietušu nederīgu komisija izsludina par nederīgu kara invalīda Antona Zakrevskis pensijas aplieciņu Nr. 2386, ko šī komisija izdevusi 1929. g. 23. apr. 21148o

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Salienas rajonam

vajadzīga

vecmāte.

Vecmātei alga Ls 80 mēnesī un brīvs dzīvoklis ar apkurināšanu.

Vecmāti pieņems lūkstes apr. lauku pašvaldības vecākais savā kancelejā Grīvā Lielā ielā 84, š. g. 8. novembrī pulksten 12.

Lūgumi ar Ls 2 zīmognodokli līdz ar dokumentiem par speciālizglītību un praksi iesniedzami līdz š. g. 8. novembrim. 21202o

Iūkstes aprīņa lauku pašvaldību vecākais.

Rīgas pils. valdes sociālās apgādības nodaļa izsludina par nederīgu nozaudēto darba grāmatīņu R. Nr. 3161/65642, ko Rīgas pils. valdes darba nodaļa 1932. g. izdevusi Elfrīdei Grauzei. 21151

Rīgas pils. valdes sociālās apgādības nodaļa izsludina par nederīgu nozaudēto darba grāmatīņu R. Nr. 99103/93778, ko Rīgas pils. valdes darba nod. 1932. g. 27. jūn. izsniegusi Izei Šmāliņš, dz. Šilbergs. 21152o

Rīgas pils. valdes sociālās apgādības nodaļa izsludina par nederīgu nozaudēto darba grāmatīņu R. Nr. 142270/144037, ko Rīgas pils. valdes darba nod. 1932. g. 9. nov. izdevusi Marijai Liepai, dz. Bordenkova. 21221o

Zemūdeņu divīziona komandieris izsludina par nederīgu aplieciņu Nr. 1587 iecējai Kaņa ostā ar derīguma termiņu līdz š. g. 15. novembrim, ko Liepājas-pils. komand. š. g. 24. maijā izdevis kaprālim Kārlim Krezaušim, dzim. 1909. g. 20. janv. 21203o

Dunikas pag. valde izsludina par nederīgu nozaudētu Latvijas iekšzemes pasi ser. LT. Nr. 005398, ko šī pag. valde 1927. g. 15. okt. ar Nr. 98 izdevusi Ievai-Natalijai Suīcs. 18770

Ēdoles pag. valde izsludina par nederīgu darba grāmatīņu ser. K. Nr. 28703/38, ko Kūrmāles pag. valde 1932. g. 10. jūn. izdevusi Ninai Šķilteris. 19833o

Ludzas apr. priekšnieks izsludina par nozaudētu Aleksandra Barukļa-Volana „Braunīņa” sist. revolveri Nr. 61471. 21207o

Preiļu pag. valde izsludina par nederīgām šīs pag. valdes izdotās pasēs: 1) JV Nr. 003396/6996, kas izdota 1932. gada 14. apr. Izidoram Madalānam; 2) JV Nr. 003185/6785, kas izdota 1931. g. 7. jūlijā Jadvigai Pastors un 3) JP Nr. 015983/183, kas izdota 1927. g. 21. oktobrī Donatam Rožānam. 18771z

Raiskuma pag. valde izsludina par nederīgu nozaudētu māizes labības grāmatīņu, ko šī pag. valde izdevusi 1934. g. ar Nr. 84 Kārlim Bīteniekam. 21208o

Skrudalienes pag. valde izsludina par nederīgu nozaudētu Latvijas iekšzemes pasi ser. KN. Nr. 015457/2007, ko šī pag. valde 1929. g. 28. septembrī izdevusi Jāzepam Romančikam.

Dažādi sludinājumi.

Liepājas-Aizputes dzelzceļa akciju sabiedrības

valde uz statūtu 42.—45. § pamata uzaicina sabiedrības akcionārus uz kārtēju vispārēju sapulci

1934. g. 30. novembrī pulksten 13 sabiedrības valdes telpās Rīgā L. Smiļšu ielā 15 dz. 8.

Dienas kārtība:

- Valdes ziņojums.
1935. gada budžeta caurskatīšana un apstiprināšana.
- Revīzijas komisijas locekļu vēlēšanas.
- Sabiedrības statūtu grozīšana.
- Dažādi jautājumi.

Sakarā ar statūtu 45. § balsošanas tiesība piešķirta akcionāriem, kuri vismaz 14 dienas pirms vispārējās sapulces uzrādā valdei Rīgā savas akcijas vai aplieciņas no kredītiestādēm par viņu deponēšanu.

Saskaņā ar statūtu 69. § pilnā sapulce skatīsies par pilntiesīgu, ja būs reprezentēta ne mazāk par 1/2 no pamatkapitāla. 21227o

Sporta biedr. „Marss” klubs

uz iekšlietu ministra rīkojumu ir slēgts un tiek likvidēts. Kredītorus, ja tādi būtu, līdz savas prasības pieteikt ne vēlāk kā 1 mēneša laikā no šā sludinājuma ieviešanas dienas „Vald. Vēstn.”. 21148o Likvidācijas komisija.

Akciju sabiedrības

„Liepājas banka” valde ielūdz akcionāru kungus uz vispārēju ārkārtēju akcion. sapulci

š. g. 21. novembrī plkst. 16,30 bankas telp. Rīgā L. Smiļšu ielā 23/25. Dienas kārtība:

- padomes, valdes un revīzijas komisijas locekļu papildu vēlēšanas.

Pēc bankas statūtu 59. panta ir tiem akcionāriem, kuri vēlas sapulcē piedalīties, ne vēlāk kā 14 dienas pirms vispārējās sapulces jāiesniedz bankas valdei viņu akcijas vai arī aplieciņas no valsts un valdības apstiprinātām iekšzemes un ārzemju kredītiestādēm, ka akcijas pieņemtas vai iekārtas.

Šīs akcijas vai aplieciņas paliek pie valdes līdz vispārējās sapulces beigām.

Visiem akciju īpašniekiem ir tiesība piedalīties vispārējā sapulcē, bet balsstiesība ir tikai tam akcionāram, kam pieder ne mazāk kā 10 akcijas.

Pēc statūtu 60. panta balsstiesību baudošais bet klāt neesošais akcionārs var šo savu balsstiesību nodot citam, arī balsstiesību baudošam akcionāram, bet vienam akcionāram nevar būt vairāk kā divas pilnvaras.

Pilnvaras dodamas vēstules formā un jāiesniedz valdei ne vēlāk kā 7 dienas pirms vispārējās sapulces.

Pēc statūtu 63. panta akcionāru priekšlikumi jāiesniedz ne vēlāk kā 7 dienas pirms vispārējās sapulces. 21146o

Baltijas papīru un papes fabrikas

akciju sabiedrības ārkārtēja vispār. sapulce

notiks š. g. 27. novembrī plkst. 17 valdes telpās Rīgā Valņu ielā 1.

Dienas kārtība:

- Sapulces darbinieku vēlēšanas.
- Pilnvaras valdei iegūt, pārdot, iekārt u.t.t. nekustamu mantu akciju sabiedrības vārdā.
- Dažādi. 21220o Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka

Abeļa Dvolaicka konkursa valde paziņo, ka 1934. g. 6. novembrī pulksten 17 Rīgā Tērbatas ielā 4 dz. 5 notiks min. parādnieka KREDITORU PILNA SAPULCE

ar šādu dienas kārtību:

- pretenziju pārbaudīšana;
- ziņojums par konkursa gaitu;
- miera izlīguma projekts;
- ienākumu un izdevumu bilance;
- konkursa valdes atalgojums;
- pretenziju apmierināšanas aprēķins;
- sižūdiens par konkursa raksturi;
- konkursa slēgšana. 21147o